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Katalog zboží Originály

Název: Baret AČR - tmavě modrý
Odkaz: https://armik.cz/baret-acr-tmave-modry/
Kód zboží: v20-0424-NAVY
Velikost čepice: 52-53, 54-55, 56-57, 58-59, 60-61, 62-63
Popis: Baret je nedílnou součást vojenského armádního stejnokroje. Je
vyrobený z vlněného úpletu, vytvarované valchováním. Na pravé straně
baretu jsou větrací otvory, obvod je lemován černou usní s provlečenou
stuhou, vypodšívkovaný je černou bavlněnou po...
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Baret AČR - oranžový
Odkaz: https://armik.cz/baret-acr-oranzovy/
Kód zboží: v20-0424-ORANZOVY
Velikost čepice: 54-55, 56-57, 60-61
Popis: Baret je nedílnou součást vojenského armádního stejnokroje. Je
vyrobený z vlněného úpletu, vytvarované valchováním. Na pravé straně
baretu jsou větrací otvory, obvod je lemován černou usní s provlečenou
stuhou, vypodšívkovaný je černou bavlněnou po...
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Baret AČR - světle zelený
Odkaz: https://armik.cz/baret-acr-svetle-zeleny/
Kód zboží: v20-0424-ZELENY
Velikost čepice: 52-53, 54-55, 56-57, 58-59, 60-61, 62-63
Popis: Baret je nedílnou součást vojenského armádního stejnokroje. Je
vyrobený z vlněného úpletu, vytvarované valchováním. Na pravé straně
baretu jsou větrací otvory, obvod je lemován černou usní s provlečenou
stuhou, vypodšívkovaný je černou bavlněnou po...
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Baret vojenský AČR - světle zelený (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-vojensky-acr-svetle-zeleny-pouzite/
Kód zboží: v20-1255-ZELENY
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Velikost čepice: 52-53, 54-55, 58-59
Popis: Baret je nedílnou součást vojenského armádního stejnokroje. Je
vyrobený z vlněného úpletu, vytvarované valchováním. Na pravé straně
baretu jsou větrací otvory, obvod je lemován černou usní s provlečenou
stuhou, vypodšívkovaný je černou bavlněnou po...
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Ušanka s kšiltem ČSLA - šedá
Odkaz: https://armik.cz/usanka-s-ksiltem-csla-seda/
Kód zboží: T20-1484
Velikost čepice: 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60
Popis: Plyšová ušanka s kšiltem, originál používaný ČSLA. Nové zboží ze
skladových zásob.
Parametry: • Materiál: plyš. • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Čepice AČR vzor 95 - český vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/cepice-acr-vzor-95-cesky-vzor-pouzite/
Kód zboží: v20-0085
Velikost čepice: 54-55, 58-59
Popis: Čepice vzoru 95. Originál používaný AČR. Nechá se spustit přes
uši a zátylek a zapnout pod bradou. Má štítek se suchým zipem na
hodnost. Kšilt chrání proti sluníčku. Materiál: svrchní: 50% bavlna, 50%
polyester podšívka: 100 % bavlna Použité, v...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Čepice ČSLA vzor 92
Odkaz: https://armik.cz/cepice-csla-vzor-92/
Kód zboží: v20-2599
Velikost čepice: 52-57, 58-63
Popis: Originální čepice (kšiltovka) vzoru 92 používaná jako pracovní v
ČSLA. Vlastnosti: • pracovní čepice armády ČR • vzor 92 byl používán jako
montérky • velikost čepice je univerzální a má na zadní části stahovací
pásek • nové dlouhodobě skladované
Parametry: • Materiál: 50% bavlna, 50% polyester. • Armádní originál. •
Symbol země: csr.

Název: Jehelník kulatý ČSSR - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/jehelnik-kulaty-cssr-stribrny/
Kód zboží: v10-0334
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Popis: Originální kulatý jehelník. Nové, dlouhodobě skladované zboží.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Košile ČSSR vzor 21 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/kosile-cssr-vzor-21-olivova/
Kód zboží: v20-0001/40
Velikost (konfekční): 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45
Popis: Originální košile vzoru 21, originál používaný armádou. Košile má
jednodílný límec, který je vyztužen vložkou, zadní díl má dvojité sedlo,
přední díl je otevřený a zapíná se na 6 knoflíků, rukávy jsou dlouhé,
zakončené manžetou se zapínáním na 1 kn...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Symbol země: csr. • Armádní
originál.

Název: Malá polní ČSLA vzor 85 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mala-polni-csla-vzor-85-olivova/
Kód zboží: v20-0042
Popis: Malá polní vzor 85 byla používána ČSLA. Je vyrobena z
omyvatelného materiálu. Dá se nosit na rameni pomocí popruhu, případně
v ruce (má ouško). Vnitřní prostor je rozdělen. Zavírání tašky je pomocí
pásků. Jedná se o nové zboží z armádního skladu.
Parametry: • Rozměry (cm): 27 x 13 x 22. • Materiál: 100%
polyvinylchlorid. • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Kravata AČR - olivová
Odkaz: https://armik.cz/kravata-acr-olivova/
Kód zboží: v20-0366
Popis: Kravata používaná v armádě ČR. Nové, nepoužité.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Rukavice kožené letní AČR - černé
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-kozene-letni-acr-cerne/
Kód zboží: v20-0402
Velikost (číselná): 16, 18, 19, 20, 23, 26
Popis: Kožené letní rukavice, originál AČR. Nové, dlouhodobě skladované
zboží.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.
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Název: Rukavice palčáky AČR zimní - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-palcaky-acr-zimni-cesky-vzor/
Kód zboží: v20-0570
Popis: Zimní rukavice (palčáky), originál používaný AČR. Vlastnosti: • s
kožíškovou podšívkou • s prsty pro palec a ukazovák umožňují používat v
zimních podmínkách zbraň (stisknout spoušť) a ovládat výstroj • nové,
dlouhodobě skladované zboží Materiál: ...
Parametry: • Materiál: 50% bavlna, 50% polyester. • Armádní originál. •
Symbol země: cz.

Název: Hygienická vložka pro spací pytel AČR vz. 62 - zelená
Odkaz: https://armik.cz/hygienicka-vlozka-pro-spaci-pytel-acr-vz-62-
zelena/
Kód zboží: v20-0762
Popis: Náhradní hygienická vložka pro důstojnický spacák AČR vz. 62.
Dlouhodobě skladované zboží.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Převlek na přilbu AČR - bílý
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-na-prilbu-acr-bily/
Kód zboží: v20-0771-BILY
Popis: Převlek (povlak) na přilbu. Originál používaný v armádě ČR. Nové
zboží.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Převlek na přilbu AČR MP VP - desert
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-na-prilbu-acr-mp-vp-desert/
Kód zboží: v20-0771-DESERT
Popis: Převlek (povlak) na přilbu. Originál používaný v armádě ČR. Nové
zboží.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Nášivka AČR 4. brigáda rychlého nasazení Žatec
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-acr-4-brigada-rychleho-nasazeni-zatec/
Kód zboží: v20-0836/C
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Popis: Tvarovaná nášivka 4. brigády rychlého nasazení, která je součástí
Pozemních sil AČR a tvoří základ sil rychlé reakce. Zlatě orámovaný
trojúhelník s černo-zeleně pruhovaným pozadím, na něm padák s číslem 4
na prošitém bílém vrchlíku. Sběratelský pře...
Parametry: • Hmotnost (g): 5. • Rozměry (cm): 12,5 x 8,5. • Symbol země:
cz. • Armádní originál. • Země výroby: cz.

Název: Odznak AČR hodnost pecka
Odkaz: https://armik.cz/odznak-acr-hodnost-pecka/
Kód zboží: v20-0884
Popis: Hodnostní odznak AČR pro mužstvo a poddůstojníky, tzv. pecka.
Parametry: • Průměr (cm): 1,2. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Odznak ČSLA Justice - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-justice-zlaty/
Kód zboží: v20-0896
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Topograf - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-topograf-bronzovy/
Kód zboží: v20-0897
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ASR Silniční vojsko - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-silnicni-vojsko-bronzovy/
Kód zboží: v20-0899-MORENY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Odznak ASR Silniční vojsko - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-silnicni-vojsko-stribrny/
Kód zboží: v20-0899-STRIBRNY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.
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Název: Odznak ASR Silniční vojsko - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-silnicni-vojsko-zlaty/
Kód zboží: v20-0899-ZLATY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Nášivka hlavního velitelství Vojenské policie Praha
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-hlavniho-velitelstvi-vojenske-policie-praha/
Kód zboží: v20-0933/A
Popis: Originální nášivka hlavního velitelství Vojenské policie Praha.
Parametry: • Hmotnost (g): 5. • Rozměry (cm): 9 x 7,7. • Symbol země: cz.
• Armádní originál. • Země výroby: cz.

Název: Nášivka velitelství Vojenské policie Praha
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-velitelstvi-vojenske-policie-praha/
Kód zboží: v20-0933/B
Popis: Originální nášivka velitelství Vojenské policie Praha.
Parametry: • Hmotnost (g): 5. • Rozměry (cm): 9 x 7,7. • Symbol země: cz.
• Armádní originál. • Země výroby: cz.

Název: Poudro na opasek uni MNS 2000 AČR - desert
Odkaz: https://armik.cz/poudro-na-opasek-uni-mns-2000-acr-desert/
Kód zboží: v20-1637
Popis: Pouzdro univerzální opaskové k MNS-2000je součástí modulárního
nosného systému a je řešeno jako odnímatelný univerzální nosič. Je
určeno k použití v polních podmínkách, připevňuje se k opasku bojovému
MNS-2000 pomocí dvou připevňovacích ok s pojistný...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 17 x 15 x 11. •
Armádní originál. • Země výroby: cz. • Symbol země: cz.

Název: Odznak ČSLA Ženijní vojsko - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-zenijni-vojsko-bronzovy/
Kód zboží: v20-1658-MORENY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Ženijní vojsko - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-zenijni-vojsko-zlaty/
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Kód zboží: v20-1658-ZLATY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Zdravotnická služba - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-zdravotnicka-sluzba-bronzovy/
Kód zboží: v20-1662
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak vojenské zdatnosti 2. stupně
Odkaz: https://armik.cz/odznak-vojenske-zdatnosti-2-stupne/
Kód zboží: v20-1678
Popis: Kovový odznak vojenské zdatnosti 2. stupně. Používaný v
československou armádou. Dlouhodobě skladované zboží z armádního
výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA MV
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-mv/
Kód zboží: v20-1681
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA vševojskový - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-vsevojskovy-bronzovy/
Kód zboží: v20-1685
Popis: Kovový odznak používaný československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA rozlišovací vševojskový - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-rozlisovaci-vsevojskovy-zlaty/
Kód zboží: v20-1685/mořený
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.
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Název: Odznak ČSLA Spojovací vojsko - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-spojovaci-vojsko-zlaty/
Kód zboží: v20-1686
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Stavební vojsko - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-stavebni-vojsko-bronzovy/
Kód zboží: v20-1688-MORENY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Stavební vojsko - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-stavebni-vojsko-stribrny/
Kód zboží: v20-1688-STRIBRNY
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA VOP - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-vop-zlaty/
Kód zboží: v20-1689
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Šála bavlněná ČSLA - modrá
Odkaz: https://armik.cz/sala-bavlnena-csla-modra/
Kód zboží: v20-1867
Popis: Bavlněná šála, originál používaný ČSLA. Nové zboží ze skladových
zásob.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
csr. • Země výroby: cz. • Rozměry (cm): 28 x 126. • Šířka (cm): 28. • Délka
- celková (cm): 126.

Název: Rukavice AČR - bílé
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-acr-bile/
Kód zboží: v20-1881
Popis: Klasické prstové rukavice používané v armádě ČR. Nové,
nepoužité. Dlouhodobě skladované zboží.
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Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Přezka k opasku s hvězdou ČSSR - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prezka-k-opasku-s-hvezdou-cssr-olivova-pouzite/
Kód zboží: v20-3255
Popis: Originální opasková přezka používaná vojáky ČSLA. Použité zboží,
v dobrém stavu.
Parametry: • Symbol země: csr. • Armádní originál.

Název: Nášivka US Navy Fireman Recruit
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-navy-fireman-recruit/
Kód zboží: 16200286
Popis: Originální nášivka US Navy Fireman Recruit. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US 5th Army
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-5th-army/
Kód zboží: 16200291
Popis: Originální nášivka US 5th Army. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US 100 th Division
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-100-th-division/
Kód zboží: 16200296
Popis: Originální nášivka US 100 th Division. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US 75 th Division
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-75-th-division/
Kód zboží: 16200300
Popis: Originální nášivka US 75 th Division. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US Military Institute
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-military-institute/
Kód zboží: 16200312

https://armik.cz/prezka-k-opasku-s-hvezdou-cssr-olivova-pouzite/
https://armik.cz/nasivka-us-navy-fireman-recruit/
https://armik.cz/nasivka-us-5th-army/
https://armik.cz/nasivka-us-100-th-division/
https://armik.cz/nasivka-us-75-th-division/
https://armik.cz/nasivka-us-military-institute/


Popis: Originální nášivka US Military Institute. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US Navy Seamann Apprentice
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-navy-seamann-apprentice/
Kód zboží: 16200320
Popis: Originální nášivka US Navy Seamann Apprentice. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US Navy Airman
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-navy-airman/
Kód zboží: 16200321
Popis: Originální nášivka US Navy Airman. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US Navy Constructm. Apprentice
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-navy-constructm-apprentice/
Kód zboží: 16200326
Popis: Originální nášivka US Navy Constructm. Apprentice. Nová,
nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Nášivka US 7th Transport Commando
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-us-7th-transport-commando/
Kód zboží: 16200448
Popis: Originální nášivka US 7th Transport Commando. Nová, nepoužitá.
Parametry: • Typ nášivky: textilní. • Symbol země: us.

Název: Polní kalhoty BW originální - flecktarn
Odkaz: https://armik.cz/polni-kalhoty-bw-originalni-flecktarn/
Kód zboží: 200110-FLECKTARN
Velikost (BW) 2: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 60, 62, 64
Popis: Originální Bundeswehr polní kalhoty. Pohodlný střih. Dvojitě šité
švy. Poutka na pásek. 2 boční kapsy. 1 zadní kapsa. 2 boční kapsy cargo s
klapkami.
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Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Armádní originál. •
Symbol země: de.

Název: Celta rumunské armády 180x180 - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/celta-rumunske-armady-180x180-olivova-pouzite/
Kód zboží: 632095B
Popis: Celta rumunské armády v zelené barvě. Má tvar čtverce, stejný
jako měla celta ČSLA. Vlastnosti: • lze použít také jako pláštěnku •
stahovací šňůrka na kapuci • 4 kovová očka
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 180. • Armádní originál. • Symbol země:
ro.

Název: Bajonet španělský CETME L - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/bajonet-spanelsky-cetme-l-cerny-18/
Kód zboží: 644135
Popis: Originální španělský bajonet s označením CETME L. Jedná se o
druhý model určený pro námořnictvo. Rukojeť je plastová s ocelovým
zakončením, kde je umístěné i uzamykací ústrojí. Plastové pouzdro je s
plechovým horním kováním, závěsník je látkový. ...
Parametry: • Materiál: stainless steel 440. • Délka - čepel (cm): 22,5. •
Délka - celková (cm): 35,5. • Země výroby: es. • Armádní originál. • Symbol
země: es.

Název: Bajonet španělský CETME M58 - černý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/bajonet-spanelsky-cetme-m58-cerny-18/
Kód zboží: 644138
Popis: Kvalitní originální armádní bajonet s pevnou čepelí. Používaný ve
španělské armádě. Z armádního výprodeje, skladované - ale nepoužívané.
Dodávaný s plastovým pouzdrem.
Parametry: • Materiál: stainless steel 440. • Délka - čepel (cm): 16,5. •
Délka - celková (cm): 27. • Armádní originál. • Symbol země: es.

Název: Italský námořnický kabát - navy
Odkaz: https://armik.cz/italsky-namornicky-kabat-navy/
Kód zboží: 609240
Velikost (BW): 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58
Popis: Originální námořnický kabát italské armády. Nové nepoužívané
zboží, z armádního výprodeje.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: it.
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Název: Opasek francouzské armády 108 cm - olivový
Odkaz: https://armik.cz/opasek-francouzske-armady-108-cm-olivovy/
Kód zboží: 622602F
Popis: Originální nový opasek používaný francouzskou armádou. Délka
opasku je 108 cm.
Parametry: • Délka - celková (cm): 108. • Šířka (cm): 4,5. • Armádní
originál. • Symbol země: fr.

Název: Polská svítilna tříbarevná typ 1 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/polska-svitilna-tribarevna-typ-1-olivova/
Kód zboží: 626386C
Popis: Originální polská svítilna, tříbarevná. Nové, dlouhodobě
skladované. V dobrém stavu. Dodávané bez baterií.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Polská svítilna tříbarevná typ 2 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/polska-svitilna-tribarevna-typ-2-olivova/
Kód zboží: 626386D
Popis: Originální polská svítilna, tříbarevná. Nové, dlouhodobě
skladované. V dobrém stavu. Dodávané bez baterií.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Náhradní filtr k plynové masce britský M69
Odkaz: https://armik.cz/nahradni-filtr-k-plynove-masce-britsky-m69/
Kód zboží: 627580
Popis: Filtry pro britské plynové ochranné masky M69. Originální
nepoužité zboží z výprodeje s prošlou zárukou! Negarantujeme funkčnost.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Náhradní filtr k plynové masce polský MP5
Odkaz: https://armik.cz/nahradni-filtr-k-plynove-masce-polsky-mp5/
Kód zboží: 627588
Popis: Filtry pro polské plynové ochranné masky MP5. Originální
nepoužité zboží z výprodeje s prošlou zárukou! Negarantujeme funkčnost.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Obličejová maska (rouška) US Army Cold Weather - bílá
Odkaz: https://armik.cz/oblicejova-maska-rouska-us-army-cold-weather-
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bila/
Kód zboží: 627643
Popis: Obličejová maska (rouška) Cold Weather, originál armády USA.
Nové zboží, z přebytků americké armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Chrániče loktů US Army - coyote
Odkaz: https://armik.cz/chranice-loktu-us-army-coyote/
Kód zboží: 627685
Popis: Originální chrániče loktů ze skladových zásob US Army,
nepoužívané a plně funkční. Chrániče mají nastavitelnou velikost pomocí
suchého zipu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Taška US na ochrannou masku - olivová
Odkaz: https://armik.cz/taska-us-na-ochrannou-masku-olivova/
Kód zboží: 630122
Popis: Taška s nastavitelným ramenním popruhem. Primárně je určena na
nošení masky, lze ji však použít jako běžnou tašku. Uvnitř jsou 2 kapsy na
suchý zip, vně také 2 kapsy na suchý zip. Nové zboží ze skladových
přebytků US armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 23 x 12 x 25. • Materiál: 100% bavlna. •
Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Britská sumka plátěná z 2. světové války - olivová
Odkaz: https://armik.cz/britska-sumka-platena-z-2-svetove-valky-olivova/
Kód zboží: 630424
Popis: Sumka se 3 kapsičkami. Zapínání je na patentky. Sumka se dá
připnout k opasku nebo batohu. Sumka je nová, nepoužitá, z britských
skladových přebytků. Vyrobeno ze silného plátna. Používáno během 2.
světové války.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
gb.

Název: Sumka na 1 zásobník britská - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/sumka-na-1-zasobnik-britska-dpm-desert/
Kód zboží: 630427
Popis: Sumka určená na pistolový zásobník. Rozměry š/v: 90 x 225 mm.
Nové zboží ze skladových přebytků britské armády.
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
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Symbol země: gb.

Název: Pouzdro univerzální britské 13x20 - MTP (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-univerzalni-britske-13x20-mtp-pouzite/
Kód zboží: 630641
Popis: Sumka vhodná na střední předměty - univerzální, např. na nářadí.
Zapínání je na plastovou sponu. Vojenské zboží ze skladových přebytků
britské armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 13 x 20 x 10. • Materiál: 100% polyamid
(nylon). • Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN: 8465-99-867-8829.

Název: Pouzdro na polní rýč US Molle - AT-digital (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-polni-ryc-us-molle-at-digital-pouzite/
Kód zboží: 630645Q
Popis: Originální pouzdro na rýč. Z výprodeje americké armády. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid.

Název: Sumka US First Aid Medical - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/sumka-us-first-aid-medical-at-digital/
Kód zboží: 630648Q
Popis: Sumka systému Molle z výstroje americké armáry. Je určena jako
kapsa první pomoci - pro uložení obvazů, škrtidel, dezinfekcí, gumových
rukavic a dalšího zdravotnického materiálu jednotlivce pro záchranu života
(nejsou součástí, ani vnitřní vložka). Z...
Parametry: • NSN: 8465-01-531-3647. • Armádní originál. • Symbol země:
us. • Rozměry (cm): 14 x 12 x 8. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Vložka pro sumku US First Aid Medical IFAK - olivová
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-pro-sumku-us-first-aid-medical-ifak-olivova/
Kód zboží: 630649D
Popis: Uzavíratelná kapsa IFAK, která je určena pro uložení obvazů,
škrtidel a dalšího zdravotnického materiálu. Uzavíratelná je pomocí
suchého zipu. Primárně určeno pro US sumku digital, lze však použít i
samostatně, případně s jiným typem sumky. Nové ...
Parametry: • NSN: 8465-01-531-3147. • Armádní originál. • Symbol země:
us.

Název: Pouzdro US Molle na 2 zásobníky - desert
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Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-us-molle-na-2-zasobniky-desert/
Kód zboží: 630651Z
Popis: Pouzdro na 2 zásobníky. Nové. Z armádního výprodeje americké
armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 13,5 x 11,5 x 3. • NSN: 8465-01-491-
7526.

Název: Sumka na 1 zásobník US Army - desert
Odkaz: https://armik.cz/sumka-na-1-zasobnik-us-army-desert/
Kód zboží: 630652Z
Popis: Sumka vhodná na zásobník používaná armádou US. Nové zboží ze
skladových přebytků americké armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 6 x 3 x 13. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Pouzdro na granát US Molle - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-granat-us-molle-at-digital/
Kód zboží: 630653Q
Popis: Pouzdro US Molle na granát. Nové. Z armádního výprodeje
americké armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na 3 zásobníky US M4 Molle II - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-3-zasobniky-us-m4-molle-ii-at-digital/
Kód zboží: 630654Q
Popis: Pouzdro US M4 Molle II na 1 zásobník. Z armádního výprodeje
americké armády. Vlastnosti: • na 3 zásobníky • pro zásobníky do rozměrů
5,5 x 3,5 x 16 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 26 x 18. • NSN: 8465-01-525-0598.

Název: Sumka na 2 zásobníky US Army - woodland
Odkaz: https://armik.cz/sumka-na-2-zasobniky-us-army-woodland/
Kód zboží: 630656T
Popis: Sumka vhodná na 2 zásobníky používaná armádou US. Nové zboží
ze skladových přebytků americké armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 6 x 3 x 13. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: us.
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Název: Sumka na 2 zásobníky US Army - desert
Odkaz: https://armik.cz/sumka-na-2-zasobniky-us-army-desert/
Kód zboží: 630656Z
Popis: Sumka vhodná na 2 zásobníky používaná armádou US. Nové zboží
ze skladových přebytků americké armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 6 x 3 x 13. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Sumka US na granát Molle 1 - AT-digital (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sumka-us-na-granat-molle-1-at-digital-pouzite/
Kód zboží: 630657Q
Popis: Originální sumka na zásobníky US Army. Systém MOLLE - Modular
Lightweight Load Carrying Equipment. Použité armádní zboží. Rozměry:
šíře: 7 cm, tloušťka: 4,5 cm, výška: 9 cm
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 7 x 4,5 x 9.
• Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Pouzdro na zásobník US M4 Molle II - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-zasobnik-us-m4-molle-ii-at-digital/
Kód zboží: 630662Q
Popis: Pouzdro US M4 Molle II na 1 zásobník. Z armádního výprodeje
americké armády. Vlastnosti: • na 1 zásobník
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 20 x 7,5 x 5. • NSN: 8465-01-525-0606.

Název: Pouzdro US na 3 zásobníky - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-us-na-3-zasobniky-at-digital/
Kód zboží: 630665Q
Popis: Pouzdro na 3 zásobníky. Z armádního výprodeje americké armády.
Vlastnosti: • na 3 zásobníky • pro zásobníky do rozměru 8,5 x 3,5 x 17 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 28 x 21. • NSN: 8465-01-524-7309.

Název: Pouzdro US na 3 zásobníky - AT-digital (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-us-na-3-zasobniky-at-digital-pouzite/
Kód zboží: 630666Q
Popis: Pouzdro na 3 zásobníky. Z armádního výprodeje americké armády.
Použité, v dobrém stavu. Vlastnosti: • na 3 zásobníky • pro zásobníky do
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rozměru 8,5 x 3,5 x 17 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 28 x 21. • NSN: 8465-01-524-7309.

Název: Sumka US na granát Molle 2 - AT-digital
Odkaz: https://armik.cz/sumka-us-na-granat-molle-2-at-digital/
Kód zboží: 630668Q
Popis: Originální sumka na granát US Army. Systém MOLLE - Modular
Lightweight Load Carrying Equipment.
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
Symbol země: us. • NSN: 8465-01-524-7324.

Název: Sumka US na granát Molle 2 - AT-digital (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sumka-us-na-granat-molle-2-at-digital-pouzite/
Kód zboží: 630669Q
Popis: Originální sumka na granát US Army. Systém MOLLE - Modular
Lightweight Load Carrying Equipment. Použité armádní zboží.
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
Symbol země: us. • NSN: 8465-01-524-7324.

Název: Boční kapsa levé na plát britské armády Virtus - MTP (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bocni-kapsa-leve-na-plat-britske-armady-virtus-
mtp-pouzite/
Kód zboží: 630671A
Popis: Britská boční kapsa na plát z armádního výprodeje. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 22 x
18. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Boční kapsa pravá na plát britské armády Virtus - MTP (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bocni-kapsa-prava-na-plat-britske-armady-virtus-
mtp-pouzite/
Kód zboží: 630671B
Popis: Britská boční kapsa na plát z armádního výprodeje. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 22 x
18. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Taška britské armády 23x13x5 - DPM

https://armik.cz/sumka-us-na-granat-molle-2-at-digital/
https://armik.cz/sumka-us-na-granat-molle-2-at-digital-pouzite/
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https://armik.cz/bocni-kapsa-prava-na-plat-britske-armady-virtus-mtp-pouzite/


Odkaz: https://armik.cz/taska-britske-armady-23x13x5-dpm/
Kód zboží: 630676
Popis: Originální taška britské armády. Vlastnosti: • popruh přes rameno •
možnost uchycení na pásek
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN: 7045-99-269-
2670. • Rozměry - vnitřní (cm): 23 x 13 x 5. • Objem (l): 2. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na granát - olivové
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-granat-olivove/
Kód zboží: 630680
Popis: Jednoduché, ale zároveň pevné pouzdro zapínatelné pouzdro na
granát. Je možno ho připevnit např. k opasku, vestě nebo batohu. Nové
zboží ze skladových přebytků portugalské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pt.

Název: Pouzdro kožené na pepřový sprej - černé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-kozene-na-peprovy-sprej-cerne-pouzite/
Kód zboží: 630721
Popis: Pouzdro na pepřový sprej, určené k připevnění např. na služební
opasek.
Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Rozměry (cm): 13 x 5.

Název: Pouzdro na vysílačku britské Canvas - černé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-vysilacku-britske-canvas-cerne-
pouzite/
Kód zboží: 630726C
Popis: Britské pouzdro na vysílačku z armádního výprodeje. Možnost
připevnění na opasek do šířky 5 cm.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 18 x
5,5 x 4. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na 2 zásobníky SA80 - MTP
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-2-zasobniky-sa80-mtp/
Kód zboží: 630750
Popis: Pouzdro na zásobník. Z armádního výprodeje britské armády.
Vlastnosti: • z vojenských přebytků britské armády • pevné a odolné
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 8,5 x 18 x 6.

https://armik.cz/taska-britske-armady-23x13x5-dpm/
https://armik.cz/pouzdro-na-granat-olivove/
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Název: Pouzdro na zásobník SA80 - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-zasobnik-sa80-dpm-desert/
Kód zboží: 630765
Popis: Pouzdro na zásobník. Z armádního výprodeje britské armády.
Vlastnosti: • z vojenských přebytků britské armády • pevné a odolné
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 20 x 8 x 7. • NSN: 8415-99-461-4940.

Název: Pouzdro na láhev britské Molle - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-lahev-britske-molle-dpm-desert/
Kód zboží: 630767
Popis: Pouzdro na láhev. Z armádního výprodeje britské armády.
Vlastnosti: • z vojenských přebytků britské armády • pevný a odolný
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 18 x 10 x 10. • NSN: 8415-99-461-4942.

Název: Pouzdro univerzální britské Molle 18x10 - DPM desert (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-univerzalni-britske-molle-18x10-dpm-
desert-pouzite/
Kód zboží: 630772
Popis: Sumka vhodná na střední předměty - univerzální, např. na nářadí.
Zapínání je na plastovou sponu a suchý zip. Vnitřní část je ještě navíc
uzavíratelná šňůrou. Systémem Molle lze připevnit k batohu, taktické vestě
nebo opasku. Vojenské zboží ze skl...
Parametry: • Rozměry (cm): 19 x 9 x 9. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN: 8415-99-461-4934.

Název: Pouzdro na láhev britské Molle - DPM desert (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-lahev-britske-molle-dpm-desert-
pouzite/
Kód zboží: 630777
Popis: Pouzdro na láhev. Z armádního výprodeje britské armády.
Vlastnosti: • z vojenských přebytků britské armády • pevný a odolný
Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
polyamid (nylon). • Rozměry (cm): 18 x 10 x 10. • NSN: 8415-99-461-4942.

Název: Povlak na batoh BH Bundesheer - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/povlak-na-batoh-bh-bundesheer-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 630780B

https://armik.cz/pouzdro-na-zasobnik-sa80-dpm-desert/
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Popis: Potah na batoh zelené barvy proti vlhkosti na větší typ batohu.
Potahy jsou opravované (zašité a záplatované dírky), vnitřní ochranný
zátěr je v důsledku používání částečně odstraněn, ochrana proti vlhkosti je
omezena! Po obvodu je šňůrka, kterou...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at. • Materiál: 100%
polyester.

Název: Povlak na batoh BH Bundesheer - bílý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/povlak-na-batoh-bh-bundesheer-bily-pouzite/
Kód zboží: 630780L
Popis: Potah na batoh zelené barvy proti vlhkosti na větší typ batohu.
Potahy jsou opravované (zašité a záplatované dírky), vnitřní ochranný
zátěr je v důsledku používání částečně odstraněn, ochrana proti vlhkosti je
omezena! Po obvodu je šňůrka, kterou...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at. • Materiál: 100%
polyester.

Název: Přehoz na batoh ČSSR 45x35x25 - bílý
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-cssr-45x35x25-bily/
Kód zboží: 630782L
Popis: Potah na batoh určený na různé typy větších batohů. Nové zboží z
přebytků armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Rozměry (cm): 45 x
35 x 25. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Přehoz na batoh ČSSR 90x60x25 - bílý
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-cssr-90x60x25-bily/
Kód zboží: 630783L
Popis: Potah na batoh určený na různé typy větších batohů. Nové zboží z
přebytků armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Rozměry (cm): 90 x
60 x 25. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Přehoz na batoh britský do 90 cm - MTP (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-britsky-do-90-cm-mtp-pouzite/
Kód zboží: 630792
Popis: Potah na batoh určený na různé typy malých batohů. Povlak má po
obvodu pružnou, ale velmi pevnou gumu. Pevná látka zaručuje, že Váš
batoh nepoškodí ani ostré větve. Nové zboží z přebytků britské armády.
Rozměry: průměr otvoru cca 90 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

https://armik.cz/povlak-na-batoh-bh-bundesheer-bily-pouzite/
https://armik.cz/prehoz-na-batoh-cssr-45x35x25-bily/
https://armik.cz/prehoz-na-batoh-cssr-90x60x25-bily/
https://armik.cz/prehoz-na-batoh-britsky-do-90-cm-mtp-pouzite/


Název: Přehoz na batoh US Alice - desert
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-us-alice-desert/
Kód zboží: 630793
Popis: Potah na batoh, primárně určený pro US batohy ALICE. Lze jej
však bez problémů použít i na jiné typy batohů. Povlak má po obvodu
pružnou, ale velmi pevnou gumu. Pevná látka zaručuje, že Váš batoh
nepoškodí ani ostré větve. Nové zboží z US armádních...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Přehoz na batoh britský do 60 cm - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-britsky-do-60-cm-dpm-desert/
Kód zboží: 630797
Popis: Potah na batoh určený na různé typy malých batohů. Povlak má po
obvodu pružnou, ale velmi pevnou gumu. Pevná látka zaručuje, že Váš
batoh nepoškodí ani ostré větve. Nové zboží z přebytků britské armády.
Rozměry: průměr otvoru cca 60 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Přehoz na batoh britský do 90 cm - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/prehoz-na-batoh-britsky-do-90-cm-dpm-desert/
Kód zboží: 630798
Popis: Potah na batoh určený na různé typy malých batohů. Povlak má po
obvodu pružnou, ale velmi pevnou gumu. Pevná látka zaručuje, že Váš
batoh nepoškodí ani ostré větve. Nové zboží z přebytků britské armády.
Rozměry: průměr otvoru cca 90 cm
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Taška na plynovou masku NL armády - nizozemský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-plynovou-masku-nl-armady-nizozemsky-
vzor-pouzite/
Kód zboží: 630815
Popis: Originální taška na plynovou masku používaná holandskou
armádou. Skládá se ze 3 kapes, z nichž jedna je navržena k tomu, aby
držela masku proti biologickým nebo chemickým látkám. Ostatní jsou
určeny pro uložení reagenčních papírů, náhradních filtrů...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 30 x 25
x 10. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Taška na nářadí originální 40x30 - nizozemský vzor (použité)

https://armik.cz/prehoz-na-batoh-us-alice-desert/
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Odkaz: https://armik.cz/taska-na-naradi-originalni-40x30-nizozemsky-vzor-
pouzite/
Kód zboží: 630816
Popis: Originální vojenská taška určená pro přepravu nejrůznějšího
nářadí, používaná holandskou armádou. Taška je vyrobena z odolného
nepromokavého, vysoce-pevnostního nylonového materiálu s
pogumovanou vnitřní vrstvou. Zapínání je za zip. 100% armádní ...
Parametry: • Rozměry (cm): 40 x 30 x 30. • Armádní originál. • Symbol
země: nl. • NSN: 8465-17-106-4023. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro Molle nizozemské armády 20x10 - nizozemský vzor
(použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-molle-nizozemske-armady-20x10-
nizozemsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 630841
Popis: Praktické pouzdro na drobnosti. Armádní originál nizozemské
armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 10 x 8. • Materiál: 100% polyamid
(nylon). • Armádní originál. • Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-114-3447.

Název: Pouzdro NL armády na zásobníky Dimaco - nizozemský vzor
(použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-nl-armady-na-zasobniky-dimaco-
nizozemsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 630842
Popis: Multifunkční sumka s Molle vazbou a zapínáním pomocí plastové
rychlospony. Zároveň je víko jištěno suchým zipem. Primárně je sumka
určena na zásobníky pušky Dimaco. Molle vazba umožňuje připnutí sumky
k batohu, opasku, apod. Použité sumky z holands...
Parametry: • Rozměry (cm): 17 x 9 x 8. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-114-3438.

Název: Pouzdro na granát NL armády Molle - woodland
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-granat-nl-armady-molle-woodland/
Kód zboží: 630844
Popis: Pouzdro na granát z výprodeje nizozemské armády. Nové,
dlouhodobě skladované.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 10 x 8
x 6. • NSN: 8465-17-116-2738. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro nizozemské na polní rýč Molle - nizozemský vzor (použité)
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Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-nizozemske-na-polni-ryc-molle-
nizozemsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 630845
Popis: Originální pouzdro na rýč. Z výprodeje nizozemské armády.
Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-114-
3443. • Materiál: 100% polyamid.

Název: Pouzdro Molle nizozemské armády - nizozemský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-molle-nizozemske-armady-nizozemsky-
vzor-pouzite/
Kód zboží: 630846
Popis: Praktické pouzdro na drobnosti. Armádní originál číslo nizozemské
armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 9 x 15 x 6. • Materiál: 100% polyamid (nylon).
• Armádní originál. • Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-114-3440.

Název: Sumka holandská na 2 zásobníky 1TLG - nizozemský vzor
(použité)
Odkaz: https://armik.cz/sumka-holandska-na-2-zasobniky-1tlg-
nizozemsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 630852
Popis: Pouzdro na 2 zásobníky z armádních přebytků holandské armády.
Součástí dva alice klipy pro připevnění. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 18 x 10
x 6. • NSN: 8465-17-108-3259. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro nizozemské na polní rýč - nizozemský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-nizozemske-na-polni-ryc-nizozemsky-
vzor-pouzite/
Kód zboží: 630855
Popis: Originální pouzdro na rýč. Z výprodeje nizozemské armády.
Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-106-
4041. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na zásobníky holandské s 2 Alice klipy - DPM (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-zasobniky-holandske-s-2-alice-klipy-
dpm-pouzite/
Kód zboží: 630857
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Popis: Holandská sumka s 2 Alice klipy. Použité holandské pouzdro na
zásobníky, ve velmi dobrém stavu. Se dvěma A.L.I.C.E. klipy, používáno i
jako sumka.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 12 x 10
x 4. • NSN: 8465-17-106-3932. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na granát NL armády Molle - light woodland
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-granat-nl-armady-molle-light-
woodland/
Kód zboží: 630874
Popis: Pouzdro na granát z výprodeje nizozemské armády. Nové,
dlouhodobě skladované.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 10 x 8
x 6. • NSN: 8465-17-116-2738. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na zásobník rakouský KAZ03 - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-zasobnik-rakousky-kaz03-olivovy-
pouzite/
Kód zboží: 630922
Popis: Pouzdro na zásobník z výprodeje rakouské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Taška poštovní Royal Mail 50x37x12 - červená (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-postovni-royal-mail-50x37x12-cervena-
pouzite/
Kód zboží: 630945A
Popis: Poštovní taška Royal Mail. Vlastnosti: • nastavitelné, polstrované
víko ramenního popruhu • s průhledovým okénkem a zapínáním na
zacvaknutí • 2 zadní poutka • 1 velká hlavní přihrádka • 1 další zasouvací
přihrádka • bílé reflexní proužky na víku (s...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 50 x
37 x 12.

Název: Taška poštovní Royal Mail 36x34x15 - červená (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-postovni-royal-mail-36x34x15-cervena-
pouzite/
Kód zboží: 630945B
Popis: Poštovní taška Royal Mail. Vlastnosti: • nastavitelný, polstrovaný
ramenní popruh • 1 madlo na horním víku s průhledovým okénkem a
zapínáním na zacvaknutí • 1 velká hlavní komora • žluté reflexní proužky
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na přední straně s potiskem "Royal Mail"
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 36 x
34 x 15.

Název: Vložka do spacího pytle rakouské armády - bílá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spaciho-pytle-rakouske-armady-bila-
pouzite/
Kód zboží: 631125L
Popis: Originální vložka do spacího pytle z výstroje rakouské armády
Bundesheer. Použité.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at. • Materiál: 100%
bavlna.

Název: Hygienická vložka pro spací pytel AČR vz. 67 - zelená
Odkaz: https://armik.cz/hygienicka-vlozka-pro-spaci-pytel-acr-vz-67-
zelena/
Kód zboží: 631210
Popis: Náhradní hygienická vložka pro záklaďácký spacák AČR vz. 67.
Vlastnosti: • hygienická vložka do dekového spacáku ČSLA vzor 67 •
originál používaný AČR • vložka se vepíná do spacáku pomocí knoflíků •
dlouhodobě skladované zboží Rozměry: 180 x 155...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Vložka do spacáku britské armády Arctic - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spacaku-britske-armady-arctic-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 631239B
Popis: Pratelná vložka do spacího pytle Arctic. Z armádních přebytků
britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
bavlna. • NSN: 8465-99-132-1389.

Název: Vázání na spacák US - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vazani-na-spacak-us-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 631450
Popis: Nosný systém na spací pytel. Ze skladových přebytků americké
armády. Popruhy snadno zajistíte spací pytel a připevníte např. k batohu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.
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Název: Deka vlněná US American Woolen 215x160 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/deka-vlnena-us-american-woolen-215x160-olivova/
Kód zboží: 632275
Popis: Deka z armádního výprodeje americké armády. Je hřejivá, pomáhá
udržovat optimální tělesnou teplotu a pohlcuje vlhkost. Vlastnosti: • obšité
okraje • pevný materiál
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Rozměry (cm): 215 x
160. • Hmotnost (g): 1600. • Materiál: 75% vlna, 25% syntetické vlákno.

Název: Láhev polní rumunská s pítkem
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-rumunska-s-pitkem/
Kód zboží: 633020
Popis: Originální polní lahev Rumunské armády ze 70tých let. Součástí je
také vlněný obal a hliníkové pítko. Armádní originál, nové zboží,
dlouhodobě skladované.
Parametry: • Objem (l). • Hmotnost (g): 380. • Armádní originál. • Symbol
země: ro.

Název: Láhev polní nizozemská plastová s obalem - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-nizozemska-plastova-s-obalem-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 633029
Popis: Originální polní láhev vyrobená z plastu. Včetně obalu US Army. Z
armádního výprodeje nizozemské armády. Vlastnosti: • z vojenských
přebytků • pevná a odolná • uchycení pomocí sponek Alice na opasek nebo
batoh Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl.

Název: Pouzdro na láhev nizozemské armády - olivové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-lahev-nizozemske-armady-olivove-
pouzite/
Kód zboží: 633030
Popis: Nepromokavé pouzdro na láhev nizozemské armády. Z armádního
výprodeje americké armády. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Láhev polní rakouská plastová s obalem - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-rakouska-plastova-s-obalem-olivova-
pouzite/
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Kód zboží: 633039
Popis: Originální polní láhev vyrobená z plastu. Z armádního výprodeje
rakouské armády. Vlastnosti: • z vojenských přebytků • pevná a odolná •
uchycení pomocí sponek Alice na opasek nebo batoh Použité, v dobrém
stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at.

Název: Láhev polní rakouská hliníková s obalem - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-rakouska-hlinikova-s-obalem-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 633043
Popis: Originální polní láhev vyrobená z hliníku. Z armádního výprodeje
rakouské armády. Vlastnosti: • z vojenských přebytků • pevná a odolná •
uchycení pomocí sponek Alice na opasek nebo batoh Použité, v dobrém
stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at.

Název: Termoska švédská 0,5l - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/termoska-svedska-0-5l-stribrna/
Kód zboží: 633052
Popis: Termoska o objemu 0,5 litru z armádního výprodeje švédské
armády. Nepoužívané, dlouhodobě skladované zboží.
Parametry: • Objem (l): 0,5. • Symbol země: se. • Armádní originál. •
Materiál: ocel, sklo.

Název: Polní hliníková láhev ČSSR - olivová
Odkaz: https://armik.cz/polni-hlinikova-lahev-cssr-olivova/
Kód zboží: 633064
Popis: Originální polní láhev - čutora, která byla používaná
československou armádou několik desítek let. Polní láhev je hliníková,
olivově zabarvená, bez pouzdra. Kolem celé čutory je kožený řemínek,
kterým lze čutora připnout k opasku či batohu. Nepou...
Parametry: • Objem (l). • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Materiál:
hliník.

Název: Polní hliníková láhev ČSSR - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/polni-hlinikova-lahev-cssr-olivova-pouzite/
Kód zboží: 633067
Popis: Originální polní láhev - čutora, která byla používaná
československou armádou několik desítek let. Polní láhev je hliníková,
olivově zabarvená, bez pouzdra. Kolem celé čutory je kožený řemínek,
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kterým lze čutora připnout k opasku či batohu. Použi...
Parametry: • Objem (l). • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Materiál:
hliník.

Název: Láhev polní US LC2 originální 1l s obalem - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-us-lc2-originalni-1l-s-obalem-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 633229
Popis: Replika polní lahve s objemem 1 litr. S originálním obalem na polní
láhev z armádního výprodeje americké armády. Včetně obalu z nylonu, ten
má uvnitř umělý kožíšek, pro udržení teploty nápoje. Vlastnosti: • obal z
vojenských přebytků americké armád...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Objem (l).

Název: Pouzdro na láhev US 1qt - olivové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-lahev-us-1qt-olivove-pouzite/
Kód zboží: 633235
Popis: Pouzdro na láhev o objemu 1 litr. Z armádního výprodeje americké
armády. Vlastnosti: • z vojenských přebytků americké armády (US Army) •
pevný a odolný Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Nádobí jídelní rakouské Alu - olivové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadobi-jidelni-rakouske-alu-olivove-pouzite/
Kód zboží: 633307
Popis: 3-dílná sada jídelního nádobí. Z armádního výprodeje rakouské
armády Bundesheer. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at.

Název: Dvoudílný ešus Ledvina rumunský - olivový
Odkaz: https://armik.cz/dvoudilny-esus-ledvina-rumunsky-olivovy/
Kód zboží: 633308
Popis: Dvoudílná sada nádobí (ešus) z výprodeje rumunské armády.
Nazývaný také jako Ledvina. Má víko se sklopným držadlem. Nepoužité,
na vnější straně může mít drobné promáčkliny nebo poškození laku.
Dlouhodobě skladované zboží.
Parametry: • Hmotnost (g): 400. • Rozměry (cm): 17,5 x 15,5 x 12. •
Armádní originál. • Symbol země: ro.
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Název: Nádobí britské 2 díly ALU originál - stříbrné (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadobi-britske-2-dily-alu-original-stribrne-pouzite/
Kód zboží: 633320
Popis: Hranaté jídelní nádobí používané britskou armádou. Oba díly je
možné do sebe sesadit. Hliník je ideální vodič tepla takže rychle na něm
ohřejete potřebné jídlo. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 100% hliník. • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Láhev polní britská - černá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-britska-cerna-pouzite/
Kód zboží: 633325
Popis: Použitá originální britská láhev. Jedná se o použité zboží z
výprodeje britské armády.
Parametry: • Objem (l). • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál:
100% plast.

Název: Nádobí jídelní nizozemské 2 ks Alu - stříbrné (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadobi-jidelni-nizozemske-2-ks-alu-stribrne-
pouzite/
Kód zboží: 633359
Popis: 2-dílná sada jídelního nádobí. Z armádního výprodeje nizozemské
armády. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Materiál: hliník.

Název: Nádoba na mytí nádobí NL armády 12x23cm - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadoba-na-myti-nadobi-nl-armady-12x23cm-
olivovy-pouzite/
Kód zboží: 633605
Popis: Nádoba na mytí nádobí z armádního výprodeje nizozemské
armády. Vlastnosti: • skládací pouzdro na mytí • praktické a odolné •
snadná přeprava • ideální pro kempování, ale i pro domácí použití na
zahradě Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Průměr (cm): 23. • Výška (cm): 12. • Armádní originál. •
Symbol země: nl. • Materiál: PVC.

Název: Vojenský pytel na písek 47x52 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/vojensky-pytel-na-pisek-47x52-olivovy/
Kód zboží: 637984
Popis: Pytle s pískem pro stavbu přehrad, opevnění nebo vojenských
stanovišť. Určeno pro vojenské použití i pro civilní ochranu při prevenci
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povodní. Sáčky lze naplnit pískem a uzavřít šitými šňůrkami. Vlastnosti: •
boky jsou sešité a srostlé • vyrobené z...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl. • Rozměry (cm): 47 x
52. • Materiál: 100% polypropylen.

Název: Vojenský pytel na písek 40x78 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/vojensky-pytel-na-pisek-40x78-olivovy/
Kód zboží: 637991
Popis: Pytle s pískem pro stavbu přehrad, opevnění nebo vojenských
stanovišť. Určeno pro vojenské použití i pro civilní ochranu při prevenci
povodní. Sáčky lze naplnit pískem a uzavřít šitými šňůrkami. Vlastnosti: •
boky jsou sešité a srostlé • vyrobené z...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: dk. • Rozměry (cm): 40 x
78. • Materiál: 100% polypropylen.

Název: Pouzdro na bajonet SA80 britské - DPM
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-sa80-britske-dpm/
Kód zboží: 646712
Popis: Pouzdro na bajonet v odstínu DPM. Primárně určeno na SA80, má
však mnohostranné použití. Pouzdro lze připnout k opasku nebo pomocí
přezky. Použité armádní zboží z britských skladových přebytků.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Pouzdro na bajonet SA80 britské - DPM (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-sa80-britske-dpm-pouzite/
Kód zboží: 646713
Popis: Pouzdro na bajonet v odstínu DPM. Primárně určeno na SA80, má
však mnohostranné použití. Pouzdro lze připnout k opasku nebo pomocí
přezky. Použité armádní zboží z britských skladových přebytků.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Pouzdro na bajonet MTP - multicam
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-mtp-multicam/
Kód zboží: 646716
Popis: Pouzdro na bajonet (např. k SA80) nebo dlouhý nůž v odstínu MTP
multicam. Pouzdro lze připnout k opasku nebo batohu. Použitá pouzdra z
britských armádních přebytků.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.
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Název: Pouzdro na bajonet MTP - multicam (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-mtp-multicam-pouzite/
Kód zboží: 646717
Popis: Pouzdro na bajonet (např. k SA80) nebo dlouhý nůž v odstínu MTP
multicam. Pouzdro lze připnout k opasku nebo batohu. Použitá pouzdra z
britských armádních přebytků.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN: 8465-99-979-
7964.

Název: Vložka do spacáku britské armády Arctic - béžová
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spacaku-britske-armady-arctic-bezova/
Kód zboží: 631238F
Popis: Pratelná vložka do spacího pytle Arctic. Z armádních přebytků
britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
bavlna. • NSN: 8465-99-132-1389.

Název: Vložka do spacáku britské armády Arctic - béžová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spacaku-britske-armady-arctic-bezova-
pouzite/
Kód zboží: 631239F
Popis: Pratelná vložka do spacího pytle Arctic. Z armádních přebytků
britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
bavlna. • NSN: 8465-99-132-1389.

Název: Vložka do spacáku holandské armády M90 - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spacaku-holandske-armady-m90-
olivova-pouzite/
Kód zboží: 631246
Popis: Vložka do spacího pytle s druky. Z přebytků nizozemské armády.
Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 50% bavlna, 50% polyester. • Armádní originál. •
Symbol země: nl. • NSN: 8465-17-104-0169.

Název: Kompresní vak na spací pytel NL armády 70x31 - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/kompresni-vak-na-spaci-pytel-nl-armady-70x31-
olivovy-pouzite/
Kód zboží: 631414
Popis: Kompresní vak na spací pytel. Z výprodeje armádních přebytků
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nizozemské armády.
Parametry: • Průměr (cm): 30. • Délka - celková (cm): 60. • Armádní
originál. • Symbol země: nl. • NSN: 465-17-115-3969. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Deka vlněná BW 210x200 - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/deka-vlnena-bw-210x200-hneda/
Kód zboží: 632243
Popis: Deka z armádního výprodeje německé armády Bundeswehr. Je
hřejivá, pomáhá udržovat optimální tělesnou teplotu a pohlcuje vlhkost. S
nápisem BUNDESEIGENTUM. Vlastnosti: • obšité okraje • pevný materiál
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Rozměry (cm): 210 x
200. • Hmotnost (g): 1950. • Materiál: vlna.

Název: Pouzdro na láhev US Molle 1qt - AT-digital (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-lahev-us-molle-1qt-at-digital-pouzite/
Kód zboží: 633253
Popis: Pouzdro na láhev o objemu 1 litr. Z armádního výprodeje americké
armády. Vlastnosti: • z vojenských přebytků americké armády (US Army) •
pevný a odolný • se dvěma malými, praktickými vnějšími kapsami Použité,
v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Konvice smaltovaná ČSSR 375ml - bílá
Odkaz: https://armik.cz/konvice-smaltovana-cssr-375ml-bila/
Kód zboží: 633342
Popis: Smaltovaná konvice z výprodeje armády. Používána za dob
Československa.
Parametry: • Armádní originál. • Materiál: smalt. • Objem (l): 0,375. •
Symbol země: csr.

Název: Vidlička hliníková příborová ČSSR 20 cm - stříbrná (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vidlicka-hlinikova-priborova-cssr-20-cm-stribrna-
pouzite/
Kód zboží: 633347
Popis: Hliníková vidlička využívána československou armádou. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Délka - celková (cm):
20. • Země výroby: cz. • Materiál: 100% hliník.
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Název: Odznak NVA Wehrerziehung - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-nva-wehrerziehung-stribrny/
Kód zboží: 636107B
Popis: Originální odznak používaný v armádě NDR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Odznak NVA Wehrerziehung - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-nva-wehrerziehung-bronzovy/
Kód zboží: 636107C
Popis: Originální odznak používaný v armádě NDR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Odznak NVA Sozial. Arbeiten, Lernen und Leben - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-nva-sozial-arbeiten-lernen-und-leben-zlaty/
Kód zboží: 636108A
Popis: Originální odznak používaný v armádě NDR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Maďarská čepicová kokarda - černá
Odkaz: https://armik.cz/madarska-cepicova-kokarda-cerna/
Kód zboží: 636112
Popis: Originální maďarská armádní kokarda. Originální zboží ze
skladových armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Symbol země: hu. • Armádní originál.

Název: Nárameník britský ROYAL NAVY P - bílý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-p-bily/
Kód zboží: 636132A
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks. •
Rozměry (cm): 7,5 x 11.

Název: Nárameník britský ROYAL NAVY M - bílý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-m-bily/
Kód zboží: 636132B
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.

https://armik.cz/odznak-nva-wehrerziehung-stribrny/
https://armik.cz/odznak-nva-wehrerziehung-bronzovy/
https://armik.cz/odznak-nva-sozial-arbeiten-lernen-und-leben-zlaty/
https://armik.cz/madarska-cepicova-kokarda-cerna/
https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-p-bily/
https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-m-bily/


Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks. •
Rozměry (cm): 9 x 11,5.

Název: Nárameník britský ROYAL NAVY AV - bílý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-av-bily/
Kód zboží: 636132C
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks. •
Rozměry (cm): 7,5 x 10,5.

Název: Nášivka originální Royal Air Force - olivová-černá
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-originalni-royal-air-force-olivova-cerna/
Kód zboží: 636133B
Popis: Originální nášivka z armádního výprodeje britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 14 x
3,5.

Název: Nášivka originální Royal Air Force - olivová-hnědá
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-originalni-royal-air-force-olivova-hneda/
Kód zboží: 636133F
Popis: Originální nášivka z armádního výprodeje britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 14 x
3,5.

Název: Nárameník britský LANCE CORPORAL - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-lance-corporal-dpm/
Kód zboží: 636135A
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský CORPORAL - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-corporal-dpm/
Kód zboží: 636135B
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

https://armik.cz/naramenik-britsky-royal-navy-av-bily/
https://armik.cz/nasivka-originalni-royal-air-force-olivova-cerna/
https://armik.cz/nasivka-originalni-royal-air-force-olivova-hneda/
https://armik.cz/naramenik-britsky-lance-corporal-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-corporal-dpm/


Název: Nárameník britský COMBAT DRESS SERGEANT - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-combat-dress-sergeant-dpm/
Kód zboží: 636135C
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský MAJOR - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-major-dpm/
Kód zboží: 636135G
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský RQMS QMSI - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-rqms-qmsi-dpm/
Kód zboží: 636135H
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský LEADING AIRCRAFTMAN - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-leading-aircraftman-dpm/
Kód zboží: 636135K
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský LIEUTENANT - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-lieutenant-dpm/
Kód zboží: 636135M
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský 2ND LIEUTENANT - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-2nd-lieutenant-dpm/
Kód zboží: 636135N
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

https://armik.cz/naramenik-britsky-combat-dress-sergeant-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-major-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-rqms-qmsi-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-leading-aircraftman-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-lieutenant-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-2nd-lieutenant-dpm/


Název: Nárameník britský AIRCRAFTMAN TECHNIC - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-aircraftman-technic-dpm/
Kód zboží: 636135O
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník britský SERGEANT TECHNIC - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-sergeant-technic-dpm/
Kód zboží: 636135P
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Sněžnice italské (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-italske-pouzite/
Kód zboží: 639215
Popis: Velmi kvalitní sněžnice z výprodeje italské armády. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: it.

Název: Sněžnice US Sherpa (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-us-sherpa-pouzite/
Kód zboží: 639226
Popis: Velmi kvalitní sněžnice v retro stylu. Model používaný i US Army.
Výrobce SHERPA Snow-Claw, Chicago, USA. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Nůž parašutistický francouzské armády - žlutý (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-parasutisticky-francouzske-armady-zluty-18/
Kód zboží: 644020Q
Popis: Parašutistický nůž ze zásob francouzské armády. Používaný jako
nouzový nůž pro parašutisty. Se zámkem čepele. Vyrobený v Japonsku.
Parametry: • Symbol země: fr. • Země výroby: jp. • Délka - zavřená (cm):
12,5. • Hmotnost (g): 50. • Armádní originál.

Název: Brusný kámen 20 x 5 x 2,5 cm
Odkaz: https://armik.cz/brusny-kamen-20-x-5-x-2-5-cm/

https://armik.cz/naramenik-britsky-aircraftman-technic-dpm/
https://armik.cz/naramenik-britsky-sergeant-technic-dpm/
https://armik.cz/sneznice-italske-pouzite/
https://armik.cz/sneznice-us-sherpa-pouzite/
https://armik.cz/nuz-parasutisticky-francouzske-armady-zluty-18/
https://armik.cz/brusny-kamen-20-x-5-x-2-5-cm/


Kód zboží: 646100
Popis: Brusný kámen z vojenských přebytků. Nepoužité, jako nové.
Parametry: • Rozměry (cm): 20 x 5 x 2,5. • Země výroby: cn.

Název: Pouzdro na bajonet britské - bílé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-britske-bile-pouzite/
Kód zboží: 646711
Popis: Pouzdro na bajonet. Pouzdro lze připnout k opasku nebo batohu.
Použitá pouzdra z britských armádních přebytků.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Obličejová maska (rouška) Arctic MK2 se 3 rouškami - bílá
Odkaz: https://armik.cz/oblicejova-maska-rouska-arctic-mk2-se-3-
rouskami-bila/
Kód zboží: 627648
Popis: Obličejová maska (rouška) Arctic MK2, originál armády Velké
Británie. Vlastnosti: • gumové popruhy • na boku otvory pro zasunutí
nožiček brýlí • roušku na ústa je možné rychle odepnout a vyměnit (pomocí
suchého zipu) • součástí jsou 3 roušky • neh...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN: 8415-99-978-
2182.

Název: Batoh MK II 40 L - DPM desert
Odkaz: https://armik.cz/batoh-mk-ii-40-l-dpm-desert/
Kód zboží: 630381
Popis: Britský batoh s polstrovaným zády a ramenními popruhy. Batoh má
nastavitelný bederní pás. Nové zboží z britských skladových přebytků.
Parametry: • Objem (l): 40. • Armádní originál. • Symbol země: gb. • NSN:
8465-99-241-6912.

Název: Karimatka US ISO 180 x 70 x 1,2 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-us-iso-180-x-70-x-1-2-olivova/
Kód zboží: 31333B
Popis: Tento model karimatky se používá v US armádě. Je vyrobena z
polyethylenové pěny, ta zaručuje skvělou stabilitu a odolnost. Má tkanice
pro zašněrování srolované karimatky.
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 70 x 1,2. • Materiál: 100% polyethylen. •
Armádní originál. • Symbol země: us.

https://armik.cz/pouzdro-na-bajonet-britske-bile-pouzite/
https://armik.cz/oblicejova-maska-rouska-arctic-mk2-se-3-rouskami-bila/
https://armik.cz/batoh-mk-ii-40-l-dpm-desert/
https://armik.cz/karimatka-us-iso-180-x-70-x-1-2-olivova/


Název: Pánev o průměru 21 cm s rukojetí
Odkaz: https://armik.cz/panev-o-prumeru-21-cm-s-rukojeti/
Kód zboží: 33608A
Popis: Pánev s rukojetí používaná maďarskou armádou.
Parametry: • Průměr (cm): 21. • Hmotnost (g): 390.

Název: Pánev o průměru 26 cm s rukojetí
Odkaz: https://armik.cz/panev-o-prumeru-26-cm-s-rukojeti/
Kód zboží: 33608B
Popis: Pánev s rukojetí používaná maďarskou armádou.
Parametry: • Průměr (cm): 26. • Materiál: ocel.

Název: Plynová maska polské armády typ MP4 kompletní
Odkaz: https://armik.cz/plynova-maska-polske-armady-typ-mp4-kompletni/
Kód zboží: 627565
Popis: Originální plynová maska MP4 "Buldog" z armádního výprodeje
polské armády. Nová, dlouhodobě skladovaná. Obsah balení: • 1x maska •
1x taška s ramenními popruhy (materiál a barva se může lišit) • 1x sada
čelisťových filtrů • 1x pár náhradních brýlí ...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Plynová maska polské armády typ MP4 kompletní s lahvičkou
Odkaz: https://armik.cz/plynova-maska-polske-armady-typ-mp4-kompletni-
s-lahvickou/
Kód zboží: 627566
Popis: Originální plynová maska MP4 "Buldog" z armádního výprodeje
polské armády. Nová, dlouhodobě skladovaná. Obsah balení: • 1x maska •
1x taška s ramenními popruhy (materiál a barva může lišit) • 1x sada
čelisťových filtrů • 1x pár náhradních brýlí • 1...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Plynová maska AČR M10M s obalem
Odkaz: https://armik.cz/plynova-maska-acr-m10m-s-obalem/
Kód zboží: 627623
Popis: Originální plynová maska, kterou používala AČR. Obsah balení: •
1x maska s hadičkou na pití • filtry • brašna na masku Maska může mít
stopy prášku! Masky nejsou určeny k původním účelům tj. ochrana života.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

https://armik.cz/panev-o-prumeru-21-cm-s-rukojeti/
https://armik.cz/panev-o-prumeru-26-cm-s-rukojeti/
https://armik.cz/plynova-maska-polske-armady-typ-mp4-kompletni/
https://armik.cz/plynova-maska-polske-armady-typ-mp4-kompletni-s-lahvickou/
https://armik.cz/plynova-maska-acr-m10m-s-obalem/


Název: Spacák US GI Modular Patrol vnější - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/spacak-us-gi-modular-patrol-vnejsi-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 631173
Popis: Originální použité zboží z výprodeje americké armády, v dobrém
stavu. Vnější část modulárního systému. Spacák označený jako PATROL
se může se použít samostatně (vhodný do teplot +10 °C až 0 °C) nebo jako
součást tzv. MODULAR systému.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Extrémní teplota (°C).

Název: Spacák britský Mini Pack Warm Weather - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/spacak-britsky-mini-pack-warm-weather-olivovy-
pouzite/
Kód zboží: 631235
Popis: Malý lehký spacák vhodný do letního počasí. Vyroben dle armádní
britské specifikace. Jeden z nejmenších spacáků na armádním trhu. Má
masivní zip, který umožnuje rozepnout spacák po celé délce a použít jako
velkou deku o rozměru 140 x 187 cm. Rozměr...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Hmotnost (g): 1150. •
Rozměry (cm): 70 x 187. • NSN: 8465-99-869-5310. • Rozměry - balení
(cm): 32 x 17 x 17. • Extrémní teplota (°C).

Název: Převlek na spacák britské armády Gore-Tex - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-na-spacak-britske-armady-gore-tex-
olivovy-pouzite/
Kód zboží: 631247
Popis: Nepromokavý originální převlek na spacák z výstroje britské
armády. Použité. Tento Goretexový převlek je velmi kvalitní a splňuje
přísné vojenské specifikace. Jeho membrána je originál Gore-Tex,
nepromokavá a prodyšná – membrána má dostatečně velké...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Rozměry (cm): 215 x
90. • Hmotnost (g): 1000.

Název: Převlek na spacák nizozemské armády - světle olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-na-spacak-nizozemske-armady-svetle-
olivovy-pouzite/
Kód zboží: 631599
Popis: Originální převlek na spacák z výstroje nizozemské armády.
Použité.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl.

https://armik.cz/spacak-us-gi-modular-patrol-vnejsi-olivovy-pouzite/
https://armik.cz/spacak-britsky-mini-pack-warm-weather-olivovy-pouzite/
https://armik.cz/prevlek-na-spacak-britske-armady-gore-tex-olivovy-pouzite/
https://armik.cz/prevlek-na-spacak-nizozemske-armady-svetle-olivovy-pouzite/


Název: Stan s podlážkou francouzský PE A - béžový
Odkaz: https://armik.cz/stan-s-podlazkou-francouzsky-pe-bezovy/
Kód zboží: 632058F
Popis: Originální průzkumnický stan francouzské armády pro 2 osoby.
Vlastnosti: • s podlážkou • dodáván kompletní s kolíky, tyčkami a obalem •
sbalený stan v obalu pouze 50x20 cm
Parametry: • Materiál: 100% polyamid. • Hmotnost (g): 3300. • Rozměry -
balení (cm): 50 x 20. • Rozměry - V x Š x H (cm): 115 x 150 x 210. •
Armádní originál. • Symbol země: fr. • Počet osob: 2.

Název: Signální vlajka s dřevěnou tyčkou BW - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/signalni-vlajka-s-drevenou-tyckou-bw-zluta/
Kód zboží: 635012
Popis: Malý praporek o rozměrech 40 x 40 cm na dřevěné tyčce o délce
80 cm.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 40 x 40. • Symbol
země: de. • Armádní originál. • Délka - celková (cm): 80. • NSN: 8345-12-
120-9750.

Název: Polní vojenský rýč rumunské armády - modrý
Odkaz: https://armik.cz/polni-vojensky-ryc-rumunske-armady-modry/
Kód zboží: 627042G
Popis: Polní skládací rýč (lopatka) ze skladových přebytků rumunské
armády. Lze nastavit do tří pozic - klasická lopatka, krumpáček a nebo
složit. V těchto pozicích lze utáhnout jistícím šroubem. Materiál: kov,
dřevěná násada Rozměry: Délka po složení...
Parametry: • Délka - celková (cm): 66. • Armádní originál. • Symbol země:
ro.

Název: Britská plátěná taška - černá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britska-platena-taska-cerna-pouzite/
Kód zboží: 630231A
Popis: Plátěná taška ze skladových přebytků britské armády. Má velkou
hlavní kapsu a menší kapsu po straně. Zapínání obou kapes je na zip. Má
také popruh pro přenášení v ruce. Jedná se o zánovní zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 62 x 25 x 35. • Materiál: 100% bavlna. •
Objem (l): 55.

Název: Britská plátěná taška - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britska-platena-taska-olivova-pouzite/

https://armik.cz/stan-s-podlazkou-francouzsky-pe-bezovy/
https://armik.cz/signalni-vlajka-s-drevenou-tyckou-bw-zluta/
https://armik.cz/polni-vojensky-ryc-rumunske-armady-modry/
https://armik.cz/britska-platena-taska-cerna-pouzite/
https://armik.cz/britska-platena-taska-olivova-pouzite/


Kód zboží: 630231B
Popis: Plátěná taška ze skladových přebytků britské armády. Má velkou
hlavní kapsu a menší kapsu po straně. Zapínání obou kapes je na zip. Má
také popruh pro přenášení v ruce. Jedná se o zánovní zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 62 x 25 x 35. • Materiál: 100% bavlna. •
Objem (l): 55.

Název: Britská plátěná taška - červená (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britska-platena-taska-cervena-pouzite/
Kód zboží: 630231I
Popis: Plátěná taška ze skladových přebytků britské armády. Má velkou
hlavní kapsu a menší kapsu po straně. Zapínání obou kapes je na zip. Má
také popruh pro přenášení v ruce. Jedná se o zánovní zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 62 x 25 x 35. • Materiál: 100% bavlna. •
Objem (l): 55.

Název: Britská plátěná taška - šedá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britska-platena-taska-seda-pouzite/
Kód zboží: 630231M
Popis: Plátěná taška ze skladových přebytků britské armády. Má velkou
hlavní kapsu a menší kapsu po straně. Zapínání obou kapes je na zip. Má
také popruh pro přenášení v ruce. Jedná se o zánovní zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 62 x 25 x 35. • Materiál: 100% bavlna. •
Armádní originál. • Symbol země: gb. • Objem (l): 55.

Název: Britská plátěná taška - hnědá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britska-platena-taska-hneda-pouzite/
Kód zboží: 630231N
Popis: Plátěná taška ze skladových přebytků britské armády. Má velkou
hlavní kapsu a menší kapsu po straně. Zapínání obou kapes je na zip. Má
také popruh pro přenášení v ruce. Jedná se o zánovní zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 62 x 25 x 35. • Materiál: 100% bavlna. •
Objem (l): 55.

Název: Sněžnice US Army
Odkaz: https://armik.cz/sneznice-us-army/
Kód zboží: 639225
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Popis: Originální sněžnice, které používá Americká armáda. Pata u vázání
je volná (pohyblivá). Velikost vázání je univerzální a na všechny možné
standardní velikosti bot. Sněžnice jsou dodávány komplet včetně
nylonového vázání! Materiál: Magnesium (lehký ...
Parametry: • Rozměry (cm): 116 x 31. • Hmotnost (g): 2000. • Země
výroby: us. • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Kapuce ochranná s rouškou Medicare - bílá
Odkaz: https://armik.cz/kapuce-ochranna-s-rouskou-medicare-bila/
Kód zboží: 610760
Popis: Ochranná kapuce s rouškou. Nové zboží, z přebytků britské
armády.

Název: Vložka do spacáku britské armády Arctic - olivová
Odkaz: https://armik.cz/vlozka-do-spacaku-britske-armady-arctic-olivova/
Kód zboží: 631238B
Popis: Pratelná vložka do spacího pytle Arctic. Z armádních přebytků
britské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Materiál: 100%
bavlna. • NSN: 8465-99-132-1389.

Název: Převlek na spacák nizozemské armády - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-na-spacak-nizozemske-armady-olivovy-
pouzite/
Kód zboží: 631240
Popis: Originální převlek na spacák z výstroje nizozemské armády.
Použité.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nl.

Název: Nafukovací matrace britská 178x32 - oranžová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nafukovaci-matrace-britska-178x32-oranzova-
pouzite/
Kód zboží: 631737
Popis: Úzká nafukovací matrace z výprodeje britské armády.
Parametry: • Rozměry (cm): 178 x 32. • Armádní originál. • Symbol země:
gb.

Název: Hrnek hliníkový rakouský (použité)
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-hlinikovy-rakousky-pouzite/
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Kód zboží: 633053
Popis: Originální rakouský hrnek z nerezového materiálu. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Armádní originál. • Symbol země:
at.

Název: Pouzdro na rakouskou polní lahev - olivové
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-rakouskou-polni-lahev-olivove/
Kód zboží: 633058
Popis: Pouzdro na láhev. Z armádního výprodeje rakouské armády.
Vlastnosti: • z vojenských přebytků armády • pevný a odolný
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: at. • Materiál: 100%
polyamid (nylon).

Název: Hrnek skládací vojenský 250 ml - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/hrnek-skladaci-vojensky-250-ml-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 633363
Popis: Hrnek, který lze složit a je prakticky nerozbitný. Vyrobeno ve
Švédsku - používáno nejen u švédské armády. Použité nebo zánovní hrnky
z armádních přebytků. Výrobek neobsahuje zdraví škodlivý uhlovodík BPA
(Bisfenol A). Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 9,4 x 7,2 x 2,9. • Objem (l): 0,25. • Armádní
originál. • Symbol země: se. • Materiál: 100% plast.

Název: Nárameníky ČSSR 25 párů
Odkaz: https://armik.cz/narameniky-cssr-25-paru/
Kód zboží: 636120
Popis: Sada originálních československých vojenských nárameníků Cena
za 25 párů = 50 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr. • Balení: 2 ks.

Název: Nůž parašutistický francouzské armády TB - olivový (18+)
Odkaz: https://armik.cz/nuz-parasutisticky-francouzske-armady-tb-olivovy-
18/
Kód zboží: 644020B
Popis: Parašutistický nůž ze zásob francouzské armády. Používaný jako
nouzový nůž pro parašutisty. Se zámkem čepele.
Parametry: • Symbol země: fr. • Délka - zavřená (cm): 12,5. • Hmotnost
(g): 70. • Armádní originál.
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Název: Odznak na čepici SSSR originální 1
Odkaz: https://armik.cz/odznak-na-cepici-sssr-originalni-1/
Kód zboží: 636046B
Popis: Originální kovový odznak používaný sovětskou armádou. Připínání
pomocí špičatých ohybných nožiček. Originální zboží ze skladových
armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.

Název: Odznak na čepici ruský originální 1
Odkaz: https://armik.cz/odznak-na-cepici-rusky-originalni-1/
Kód zboží: 636046D
Popis: Originální kovový odznak používaný ruskou armádou. Připínání
pomocí špičatých ohybných nožiček. Originální zboží ze skladových
armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Rozměry (cm): 2,2 x 2,2. • Armádní originál. • Symbol země:
ru.

Název: Odznak na čepici ruský originální 2
Odkaz: https://armik.cz/odznak-na-cepici-rusky-originalni-2/
Kód zboží: 636046E
Popis: Originální kovový odznak používaný ruskou armádou. Připínání
pomocí špičatých ohybných nožiček. Originální zboží ze skladových
armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Rozměry (cm): 2,2 x 2,2. • Armádní originál. • Symbol země:
ru.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636080A - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636080a-zlaty/
Kód zboží: 636080A
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Odznak ČSLA kolejnička rozlišovací rovná - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-kolejnicka-rozlisovaci-rovna-stribrna/
Kód zboží: 636080B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636082A - zlatý
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Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636082a-zlaty/
Kód zboží: 636082A
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636082B - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636082b-stribrny/
Kód zboží: 636082B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636083B - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636083b-stribrny/
Kód zboží: 636083B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636084B
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636084b/
Kód zboží: 636084B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636086B
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636086b/
Kód zboží: 636086B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636087B
Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636087b/
Kód zboží: 636087B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Kovový odznak ČR/SR 636088B

https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636082a-zlaty/
https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636082b-stribrny/
https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636083b-stribrny/
https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636084b/
https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636086b/
https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636087b/


Odkaz: https://armik.cz/kovovy-odznak-cr-sr-636088b/
Kód zboží: 636088B
Popis: Kovový odznak používaný v ČR a na Slovensku.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Klopový odznak příslušníka ženijního vojska
Odkaz: https://armik.cz/klopovy-odznak-prislusnika-zenijniho-vojska/
Kód zboží: 636090
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Hudebníci
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-hudebnici/
Kód zboží: 636091
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Letectvo
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-letectvo/
Kód zboží: 636092B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Stavebnictvo - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-stavebnictvo-bronzovy/
Kód zboží: 636093
Popis: Kovový odznak vojenské zdatnosti 1. stupně. Používaný v
československou armádou. Dlouhodobě skladované zboží z armádního
výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Důstojnický palcát - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-dustojnicky-palcat-zlaty/
Kód zboží: 636094A
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.
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Název: Odznak ČSLA Důstojnický palcát - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-dustojnicky-palcat-stribrny/
Kód zboží: 636094B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ASR - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-zlaty/
Kód zboží: 636095A
Popis: Kovový odznak používaný armádou slovenské republiky (ASR).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Odznak ASR - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-stribrny/
Kód zboží: 636095B
Popis: Kovový odznak používaný armádou slovenské republiky (ASR).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Odznak ASR - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-asr-hnedy/
Kód zboží: 636095C
Popis: Kovový odznak používaný armádou slovenské republiky (ASR).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: sk.

Název: Odznak ČSLA 636096A
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-636096a/
Kód zboží: 636096A
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA 636096B
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-636096b/
Kód zboží: 636096B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.
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Název: Odznak AČR/ASR 636097B
Odkaz: https://armik.cz/odznak-acr-asr-636097b/
Kód zboží: 636097B
Popis: Kovový odznak používaný armádou AČR/ASR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Odznak ČSLA Hvězda malá - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-hvezda-mala-bronzovy/
Kód zboží: 636099B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou. Provedení
prolis, uchycení pomocí dvou trnů (paciček) na zadní straně. Délka trnů
cca 12 mm, tloušťka materiálu 0,5 mm.
Parametry: • Rozměry (cm): 1,4 x 1,4. • Armádní originál. • Symbol země:
csr.

Název: Odznak ČSLA BVP - bronzový
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-bvp-bronzovy/
Kód zboží: 636100B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Odznak ČSLA Meč
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-mec/
Kód zboží: 636102B
Popis: Kovový odznak používaný v československou armádou.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Maďarský vojenský odznak - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/madarsky-vojensky-odznak-stribrny/
Kód zboží: 636111B
Popis: Originální maďarský armádní odznak ve tvaru hvězdy. Originální
zboží ze skladových armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Symbol země: hu. • Armádní originál.

Název: Nášivka KFOR NATO-OTAN - olivová
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-kfor-nato-otan-olivova/
Kód zboží: 636162A
Popis: Originální nášivka KFOR NATO-OTAN. Na suchém zipu VELCRO.
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Armádní originál.
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 6,5. • Typ nášivky: textilní. • Armádní
originál. • Symbol země: nat.

Název: Nášivka KFOR NATO-OTAN - modrá
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-kfor-nato-otan-modra/
Kód zboží: 636162B
Popis: Originální nášivka KFOR NATO-OTAN. Na suchém zipu VELCRO.
Armádní originál.
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 6,5. • Typ nášivky: textilní. • Armádní
originál. • Symbol země: nat.

Název: Nášivka ISAF NATO-OTAN - olivová
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-isaf-nato-otan-olivova/
Kód zboží: 636163A
Popis: Originální nášivka ISAF NATO-OTAN. Na suchém zipu VELCRO.
Armádní originál.
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 6,5. • Typ nášivky: textilní. • Armádní
originál. • Symbol země: nat.

Název: Nášivka ISAF NATO-OTAN - modrá
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-isaf-nato-otan-modra/
Kód zboží: 636163B
Popis: Originální nášivka ISAF NATO-OTAN. Na suchém zipu VELCRO.
Armádní originál.
Parametry: • Rozměry (cm): 12 x 6,5. • Typ nášivky: textilní. • Armádní
originál. • Symbol země: nat.

Název: Maďarský vojenský odznak - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/madarsky-vojensky-odznak-zlaty/
Kód zboží: 636111A
Popis: Originální maďarský armádní odznak ve tvaru hvězdy. Originální
zboží ze skladových armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Symbol země: hu. • Armádní originál.

Název: Nášivka originální US Meč
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-originalni-us-mec/
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Kód zboží: 636125
Popis: Originální nášivka z armádního výprodeje americké armády (US
Army).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Odznak SSSR Oktjabrjata
Odkaz: https://armik.cz/odznak-sssr-oktjabrjata/
Kód zboží: 636046I
Popis: Originální kovový odznak používaný sovětskou armádou. Připínání
pomocí špičatých ohybných nožiček. Originální zboží ze skladových
armádních přebytků. Nové, z armádního výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.

Název: Nášivka páska NVA na rukáv NVA-WACHREGIMENT - olivová
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-paska-nva-na-rukav-nva-wachregiment-
olivova/
Kód zboží: 636071A
Popis: Hodnostní páska na rukáv z armádního výprodeje armády NDR.
Parametry: • Délka - celková (cm): 45. • Armádní originál. • Symbol země:
ndr.

Název: Odznak hodnostní NVA - šedý
Odkaz: https://armik.cz/odznak-hodnostni-nva-sedy/
Kód zboží: 636103M
Popis: Originální odznak používaný v armádě NDR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr. • Rozměry (cm): 1,2 x
1,2.

Název: Nárameník britský SERGEANT MAJOR - DPM
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-britsky-sergeant-major-dpm/
Kód zboží: 636135F
Popis: Originální britský vojenský nárameník. Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb. • Balení: 2 ks.

Název: Nášivka rakouské celní stráže Zoll Wache I
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-rakouske-celni-straze-zoll-wache-i/
Kód zboží: 636170A
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Popis: Originální nášivka rakouské celní stráže Zoll Wache, typ 1.
Parametry: • Hmotnost (g): 6. • Rozměry (cm): 8,5 x 6. • Symbol země: at.

Název: Nášivka rakouské celní stráže Zoll Wache II
Odkaz: https://armik.cz/nasivka-rakouske-celni-straze-zoll-wache-ii/
Kód zboží: 636170B
Popis: Originální nášivka rakouské celní stráže Zoll Wache, typ 2.
Parametry: • Hmotnost (g): 6. • Rozměry (cm): 8,5 x 6. • Symbol země: at.

Název: Bunda BW s vložkou - olivová
Odkaz: https://armik.cz/bunda-bw-s-vlozkou-olivova/
Kód zboží: 10102001
Velikost (konfekční): 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64
Popis: Nová kvalitní zelená parka německého Bundeswehru. Vlastnosti: •
vyjímatelná zimní vložka • zapínání na zip kryté légou s knoflíky • 4 kapsy s
patkami se zapínáním na knoflík • stahovací šňůrka v kapuci a dolním lemu
bundy • nastavitelná šířka pasu ...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
de.

Název: Bunda BW s kapucí a vložkou - flecktarn
Odkaz: https://armik.cz/bunda-bw-s-kapuci-vlozkou-flecktarn/
Kód zboží: 10107021
Velikost (číselná): 3, 4, 5, 8, 10, 12, 13, 14, 15
Popis: Bunda s vyjímatelnou hřejivou vložkou, vhodná do chladného i
méně chladného počasí. Bunda: • 2 kapsy na hrudi • 2 kapsy na ruce •
kapsa na bicepsu • zapínání na zip s překrytím s druky • stahování v pase
a v dolním lemu bundy • nad kapsou na hrudi ...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Materiál: 80% bavlna,
20% polyester.

Název: US parka M65 Shell s vložkou - olivová
Odkaz: https://armik.cz/us-parka-m65-shell-s-vlozkou-olivova/
Kód zboží: 10122001
Velikost: XS, S, M, L
Popis: Originální dlouhý polní kabát používaný vojáky Americké armády v
těch opravdu nejextrémnějších podmínkách. Bunda se skládá ze dvou
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částí: 1. svrchní část - kombinace bavlny a nylonu 2. vnitřní část
(odepínatelná tepelná vložka) - zateplena 100% pol...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us. • Materiál: 70% bavlna,
30% polyamid (nylon).

Název: Bunda BW nepromokavá trilaminát - flecktarn
Odkaz: https://armik.cz/bunda-bw-nepromokava-trilaminat-flecktarn/
Kód zboží: 10602021
Velikost (BW) 2: 1, 2, 3, 4, 5
Popis: Vodě a větru odolná bunda z třívrstvého laminátu. Vlastnosti: •
zapínání na zip krytý légou • 2 kapsy s překrytím • stahovací tkanice v
kapuci • nastavitelná šířka konce rukávu pomocí suchého zipu Materiál: 1.
vrstva: 100% nylon 2. vrstva: prodyš...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
Symbol země: de.

Název: Převlek maskovací BW 2ks bavlněný - snowcamo
Odkaz: https://armik.cz/prevlek-maskovaci-bw-2ks-bavlneny-snowcamo/
Kód zboží: 11971000
Velikost: M, L, XL, XXL
Popis: Maskovací převlek vyrobený pro BW armádu do sněžných
podmínek. Výborně kryje díky šedivým flekům. Bunda se zapínáním na
knoflíky.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
de.

Název: Mikina BW Original - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mikina-bw-original-olivova/
Kód zboží: 10901001
Velikost (BW) 2: 5, 6, 7, 8, 9, 13
Popis: Originální BW mikina s dlouhým rukávem. Má zapínání u krku na
zip a vysoký límec. Konce rukávů jsou zakončeny pružnou manžetou.
Nová, z armádního skladu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
de.

Název: Čepice s kšiltem BW zimní - olivová
Odkaz: https://armik.cz/cepice-s-ksiltem-bw-zimni-olivova/
Kód zboží: 12101001
Velikost (56-62): 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62

https://armik.cz/bunda-bw-nepromokava-trilaminat-flecktarn/
https://armik.cz/prevlek-maskovaci-bw-2ks-bavlneny-snowcamo/
https://armik.cz/mikina-bw-original-olivova/
https://armik.cz/cepice-s-ksiltem-bw-zimni-olivova/


Popis: Originál nová zimní čepice s kšiltem BW armády. Spolehlivě chrání
uši, bradu i krk. Lze prát bez omezení. Doporučujeme zvolit větší velikost,
než je uvedený obvod hlavy, čepice jsou o něco menší. Např. pokud máte
obvod hlavy 58 cm, zvolte velikost 60...
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
de.

Název: Opasek belgický US typ - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/opasek-belgicky-us-typ-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 91334300
Popis: Belgický opasek, US typ. Použité z armádního výprodeje, v dobrém
stavu. Délka max. 130 cm.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Šířka (cm): 5. • Armádní originál. •
Symbol země: be.

Název: Opasek španělský s přezkou - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/opasek-spanelsky-s-prezkou-hnedy/
Kód zboží: 91335700
Popis: Opasek španělské armády s přezkou. Nepoužívaný, z armádního
skladu.
Parametry: • Délka - celková (cm): 130. • Šířka (cm): 4,5. • Armádní
originál. • Symbol země: es.

Název: Omotávka Juta Natural 50 m
Odkaz: https://armik.cz/omotavka-juta-natural-50-m/
Kód zboží: 14494004
Popis: Role z juty, ideální pro ukrytí a ochranu všech zařízení.
Parametry: • Délka - celková (cm): 5000. • Šířka (cm): 5.

Název: Britský bajonet s pochvou (použité)
Odkaz: https://armik.cz/britsky-bajonet-s-pochvou-pouzite/
Kód zboží: 91549930
Popis: Britský bajonet. Použitý, v dobrém stavu.
Parametry: • Délka - celková (cm): 26,8. • Armádní originál. • Symbol
země: gb.

Název: Brýle taktické US M44 v krabičce - černé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-takticke-us-m44-v-krabicce-cerne/
Kód zboží: 15611000
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Popis: Legendární brýle GOOGLES M44 používané v US ARMY jako
brýle ochranné proti větru, slunci a prachu. Součástí dodávky jsou 2 druhy
zorníků, čiré pro běžné použití a kouřové proti slunci. Univerzální velikost.
Před použitím je nutné sundat ochrannou...
Parametry: • Replika. • Symbol země: us.

Název: Kapesník BW - šedý
Odkaz: https://armik.cz/kapesnik-bw-sedy/
Kód zboží: 16007000
Popis: Kapesník německého Bundeswehru.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 51 x 51. • Replika. •
Symbol země: de.

Název: Chirurgický set US 12 dílů - olivový
Odkaz: https://armik.cz/chirurgicky-set-us-12-dilu-olivovy/
Kód zboží: 16025000
Popis: Sada je určená jako součást zdravotnického vybavení jednotek,
působících v týlu nepřítele, jejichž příslušníci nemají možnost dostupné
lékařské péče. Sada obsahuje celkem 12 ks nástrojů, přehledně uložených
v odolném kapesním pouzdře. Sada obsahuje...
Parametry: • Hmotnost (g): 260. • Rozměry (cm): 20,5 x 9,5 x 2. • Replika.
• Symbol země: us.

Název: Klip ALICE originální (použité)
Odkaz: https://armik.cz/klip-alice-originalni-pouzite/
Kód zboží: 91351550
Popis: Originální Alice klipy, které používá Americká armáda. Klipy jsou
všestranného využití k připevňování výstroje. Klipy jsou použité, v dobrém
stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Ruský důstojnický nárameník 2 ks
Odkaz: https://armik.cz/rusky-dustojnicky-naramenik-2-ks/
Kód zboží: 19190000
Popis: Originální důstojnický nárameník. Nový, z armádního výprodeje.
Cena za 1 pár = 2 ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ru. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník ruského mužstva 2 ks - olivový
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Odkaz: https://armik.cz/naramenik-ruskeho-muzstva-2-ks-olivovy/
Kód zboží: 19190100
Popis: Nárameník pro ruské mužstvo. Originální nový. Cena za 1 pár = 2
ks.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ru. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník NVA pilotní - modrý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nva-pilotni-modry/
Kód zboží: 19410010
Popis: Originál nárameníku NVA.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník NVA pilotní - modrý-zlatý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nva-pilotni-modry-zlaty/
Kód zboží: 19410020
Popis: Originál nárameníku NVA.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník NVA pilotní mistr - modrý-zlatý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nva-pilotni-mistr-modry-zlaty/
Kód zboží: 19410030
Popis: Originál nárameníku NVA. Cena za pár.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr. • Balení: 2 ks.

Název: Nárameník NVA štábní důstojnický - modrý
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nva-stabni-dustojnicky-modry/
Kód zboží: 19415010
Popis: Originál nárameníku NVA.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr. • Balení: 2 ks.

Název: Medaile vyznamenání NVA GST AUSBILDE - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/medaile-vyznamenani-nva-gst-ausbilde-stribrna/
Kód zboží: 19446020
Popis: Originální medaile používaná v armádě NDR. Není pravé stříbro.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.
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Název: Medaile vyznamenání NVA GST AUSBILDE bronzová
Odkaz: https://armik.cz/medaile-vyznamenani-nva-gst-ausbilde-bronzova/
Kód zboží: 19446030
Popis: Originální medaile používaná v armádě NDR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Švýcarská pláštěnka - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/svycarska-plastenka-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91064400
Velikost (konfekční): 46, 48, 50, 52, 54
Popis: Švýcarský kabát do deště (použité zánovní).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Francouzská polní čepice Om - desert
Odkaz: https://armik.cz/francouzska-polni-cepice-om-desert/
Kód zboží: 91232360
Velikost čepice: 55, 56, 57, 58
Popis: Francouzská polní čepice s chráničem na krk. Nepoužívaná z
armádního skladu, ve velmi dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Symbol země: fr. • Armádní originál.

Název: Čepice polní slovenská se znakem - slovenský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/cepice-polni-slovenska-se-znakem-slovensky-vzor-
pouzite/
Kód zboží: 91236200
Obvod hlavy (cm): 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 62
Popis: Polní slovenská čepice v maskovaném vzoru slovenské armády -
vzor 97. Použité zboží, ve velmi dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Armádní originál. • Symbol země:
sk.

Název: Baret BW originální - zelený (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-bw-originalni-zeleny-pouzite/
Kód zboží: 91240201X
Velikost čepice: 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62
Popis: Baret z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: de.
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Název: Baret BW originální - tmavě modrý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-bw-originalni-tmave-modry-pouzite/
Kód zboží: 91240203
Popis: Baret z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Baret BW originální - červený (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-bw-originalni-cerveny-pouzite/
Kód zboží: 91240210
Popis: Baret z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Baret BW originální - modrý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-bw-originalni-modry-pouzite/
Kód zboží: 91240211
Popis: Baret z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Baret BW originální Heer - navy (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-bw-originalni-heer-navy-pouzite/
Kód zboží: 91240215
Popis: Baret z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Lodička Sovětský svaz - olivová
Odkaz: https://armik.cz/lodicka-sovetsky-svaz-olivova/
Kód zboží: 91244320
Velikost čepice: 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59
Popis: Originální lodička používaná vojáky SSSR. Bez odznaku.
Nepoužívaná, z armádního skladu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.
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Název: Šála BW vlněná - šedá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sala-bw-vlnena-seda-pouzite/
Kód zboží: 91262000
Popis: Šála z výprodeje německého Bundeswehru. Použité zboží ve
slušném stavu.
Parametry: • Materiál: 80% bavlna, 20% polyamid. • Armádní originál. •
Symbol země: de.

Název: Nádobí jídelní Ledvina BW 3-ks (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadobi-jidelni-ledvina-bw-3-ks-pouzite/
Kód zboží: 91463100
Popis: Třídílná ledvina německé armády Bundeswehr. Hliníková. Použité
zboží z výprodeje Bundeswehr armády.
Parametry: • Materiál: hliník. • Symbol země: de. • Armádní originál.

Název: Skládací lopata s koženým pouzdrem rumunská (použité)
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-lopata-s-kozenym-pouzdrem-rumunska-
pouzite/
Kód zboží: 91552910
Popis: Originální skládací lopata, z přebytků rumunské armády. Včetně
koženého pouzdra. Vlastnosti: • kovová hlava rýče s vroubkovaným
okrajem • dřevěná rukojeť • 38 cm ve složeném stavu
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ro. • Hmotnost (g): 1180. •
Délka - celková (cm): 56. • Země výroby: ro.

Název: Knot na čištění zbraní 1000 ks - bílý
Odkaz: https://armik.cz/knot-na-cisteni-zbrani-1000-ks-bily/
Kód zboží: 91619770
Popis: Knoty na čištění zbraní s délkou 17 cm. Vhodné pro pistole i dlouhé
zbraně. Jsou vyrobené ze savých bavlněných nití spojených do silných
pramenů. Z armádního výprodeje německé armády Bundeswehr.
Parametry: • Délka - celková (cm): 17. • Armádní originál. • Symbol země:
de. • Balení: 1000 ks.

Název: Pouzdro na 11 zásobníků British Cartridge - DPM (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-11-zasobniku-british-cartridge-dpm-
pouzite/
Kód zboží: 91883319
Popis: Pouzdro na pistolové zásobníky z armádního výprodeje britské
armády. Použité, v dobrém stavu.

https://armik.cz/sala-bw-vlnena-seda-pouzite/
https://armik.cz/nadobi-jidelni-ledvina-bw-3-ks-pouzite/
https://armik.cz/skladaci-lopata-s-kozenym-pouzdrem-rumunska-pouzite/
https://armik.cz/knot-na-cisteni-zbrani-1000-ks-bily/
https://armik.cz/pouzdro-na-11-zasobniku-british-cartridge-dpm-pouzite/


Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Armádní originál. • Symbol země:
gb.

Název: Taška na plynovou masku švédské armády - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-plynovou-masku-svedske-armady-
olivova-pouzite/
Kód zboží: 91883714
Popis: Originální taška na plynovou masku používaná švédskou armádou.
S koženou spodní částí tašky. Tašky jsou použité, armádní originál.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: se. • Materiál: 100%
bavlna.

Název: Malá polní Švédská vzor M51 (použité)
Odkaz: https://armik.cz/mala-polni-svedska-vzor-m51-pouzite/
Kód zboží: 91374350
Popis: Originální malá polní vzor 51, používaná ve švédské armádě.
Použité, z armádního skladu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: se.

Název: Vak lodní BW válec s popruhy - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vak-lodni-bw-valec-s-popruhy-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 91380400
Popis: Lehký lodní vak BW. Použitý z výprodeje BW armády. Hlavní kapsa
na zip krytá klopou na suchý zip, VELCRO panel, stahovací popruhy.
Parametry: • Objem (l): 100. • Rozměry (cm): 80 x 40 x 40. • Armádní
originál. • Symbol země: de.

Název: Malá polní NVA s popruhy
Odkaz: https://armik.cz/mala-polni-nva-s-popruhy/
Kód zboží: 91407000
Popis: Batoh/malá polní NVA s popruhy na záda. Materiál: bavlna,
potažená polyvinylchloridem
Parametry: • Rozměry (cm): 37 x 32 x 10. • Materiál: 100% bavlna. •
Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Jídelní vidlička FR armády 1 ks - stříbrná (použité)
Odkaz: https://armik.cz/jidelni-vidlicka-fr-armady-1-ks-stribrna-pouzite/
Kód zboží: 91462950
Popis: Kovová jídelní vidlička z armádního výprodeje francouzské armády.

https://armik.cz/taska-na-plynovou-masku-svedske-armady-olivova-pouzite/
https://armik.cz/mala-polni-svedska-vzor-m51-pouzite/
https://armik.cz/vak-lodni-bw-valec-s-popruhy-olivovy-pouzite/
https://armik.cz/mala-polni-nva-s-popruhy/
https://armik.cz/jidelni-vidlicka-fr-armady-1-ks-stribrna-pouzite/


Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: fr. • Materiál: stainless
steel.

Název: Polní hliníkové nádobí NL armády 2-dílné - stříbrné (použité)
Odkaz: https://armik.cz/polni-hlinikove-nadobi-nl-armady-2-dilne-stribrne-
pouzite/
Kód zboží: 91463810
Popis: Kvalitní provedení polního nádobí. Použité, v dobrém stavu.
Vlastnosti: • 2 díly • ucho pro zavěšení
Parametry: • Materiál: hliník. • Symbol země: nl. • Armádní originál.

Název: Svítilna tříbarevná s připevněním PL - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-tribarevna-s-pripevnenim-pl-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 91513930
Popis: Originální svítilna polské armády z dob studené války. Tyto svítilny
mají lisované kovové tělo, posuvné nastavení pro barevné čočky a zadní
poutko na tlačítko. Na svítilně je také popruh k připevnění např. na opasek.
Použité zboží, dlouhodobě skl...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Svítilna tříbarevná Wojsko Polskie - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-tribarevna-wojsko-polskie-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91513935
Popis: Originální svítilna polské armády z dob studené války. Tyto svítilny
mají lisované kovové tělo, posuvné nastavení pro barevné čočky a zadní
poutko na tlačítko. Použité zboží, dlouhodobě skladované. Baterie nejsou
součástí.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Svítilna fajfka belgická TL122D FR - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-fajfka-belgicka-tl122d-fr-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91513980
Popis: Svítidlo nazývané také "fajfka". Armádní originál z výprodeje
belgické armády. Nové, dlouhodobě skladované zboží. Vlastnosti: •
plastové tělo • tlačítko Morseovy abecedy Napájení: 2x baterie D (nejsou
součástí balení)

https://armik.cz/polni-hlinikove-nadobi-nl-armady-2-dilne-stribrne-pouzite/
https://armik.cz/svitilna-tribarevna-s-pripevnenim-pl-olivova-pouzite/
https://armik.cz/svitilna-tribarevna-wojsko-polskie-olivova-pouzite/
https://armik.cz/svitilna-fajfka-belgicka-tl122d-fr-olivova-pouzite/


Parametry: • Symbol země: be. • Armádní originál. • Země výroby: be.

Název: Lopatka na sníh skládací švýcarská (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lopatka-na-snih-skladaci-svycarska-pouzite/
Kód zboží: 91553850
Popis: Originální lopatka na sníh, z přebytků švýcarské armády.
Jednoduché složení. Lopatku rozebereme povolením kroužku, který uvolní
násadu. Použité, ve výborném stavu. Vlastnosti: • prohnutá tvarovaná
rukojeť se výborně drží • prolisy na lopatce za...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch. • Hmotnost (g): 550. •
Délka - celková (cm): 67. • Materiál: hliník.

Název: Brýle švýcarské ledovcové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bryle-svycarske-ledovcove-pouzite/
Kód zboží: 91568700
Popis: Brýle jsou 100% originál francouzské firmy CÉBÉ, jsou používány
ve Švýcarské armádě pro použití ve vysokých horských podmínkách,
přezdívané jako "ledovcové". Skla brýlí jsou tmavě zabarvena se žlutým
nádechem + UV filtrem. Velikost brýlí je univers...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Dalekohled BW Hensoldt 8X30 Grade 1 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/dalekohled-bw-hensoldt-8x30-grade-1-olivovy/
Kód zboží: 91573300
Popis: Originální německý armádní dalekohled Hensoldt 8X30 Grade 1.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Dalekohled polský IR DF IR B/GA 7X40 - černý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/dalekohled-polsky-ir-df-ir-b-ga-7x40-cerny-pouzite/
Kód zboží: 91574420
Popis: Originální polský armádní IR dalekohled 7×40. Jedná se o vysoce
kvalitní dalekohled s označením DF IR B/GA 7X40 s zorným polem 148m a
7x zvětšením a záměrným křížem v pravé čočce. Dodává se s popruhem
na krk a sklopnými kryty. Vlastnosti: • Typ: ...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Nádoba na mytí nádobí BE armády 12x22cm - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/nadoba-na-myti-nadobi-be-armady-12x22cm-
olivovy-pouzite/

https://armik.cz/lopatka-na-snih-skladaci-svycarska-pouzite/
https://armik.cz/bryle-svycarske-ledovcove-pouzite/
https://armik.cz/dalekohled-bw-hensoldt-8x30-grade-1-olivovy/
https://armik.cz/dalekohled-polsky-ir-df-ir-b-ga-7x40-cerny-pouzite/
https://armik.cz/nadoba-na-myti-nadobi-be-armady-12x22cm-olivovy-pouzite/


Kód zboží: 91596100
Popis: Nádoba na mytí nádobí z armádního výprodeje belgické armády.
Vlastnosti: • skládací pouzdro na mytí • praktické a odolné • snadná
přeprava • ideální pro kempování, ale i pro domácí použití na zahradě
Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Průměr (cm): 22. • Výška (cm): 12. • Armádní originál. •
Symbol země: be. • Materiál: PVC.

Název: Toaletní taška BW - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/toaletni-taska-bw-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91596300
Popis: Taštička je vyrobená z nylonu, s vnitřní pogumovanou úpravou, se
zapínáním na zip. Vnitřní část je dělená na několik oddělení, má praktické
poutko pro zavěšení či přenášení. Boky jsou díky otvorům odvětrané.
Vhodné na všechny drobnosti, které jsou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 25 x 16. • Armádní originál. • Symbol
země: de. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Toaletní taška BW - černá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/toaletni-taska-bw-cerna-pouzite/
Kód zboží: 91596310
Popis: Taštička je vyrobená z nylonu, s vnitřní pogumovanou úpravou, se
zapínáním na zip. Vnitřní část je dělená na několik oddělení, má praktické
poutko pro zavěšení či přenášení. Boky jsou díky otvorům odvětrané.
Vhodné na všechny drobnosti, které jsou ...
Parametry: • Rozměry (cm): 8 x 25 x 16. • Armádní originál. • Symbol
země: de. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Taška na zbraň SSSR M44 - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-zbran-sssr-m44-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91619620
Popis: Originální textilní taška na zbraň. Dlouhodobě skladované zboží z
armádního výprodeje, používáno za dob SSSR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.

Název: Pouzdro kožené na pouta polské armády SZ RP - černé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-kozene-na-pouta-polske-armady-sz-rp-
cerne-pouzite/
Kód zboží: 91625700
Popis: Kožené pouzdro na pouta z výprodeje polské armády - Siły Zbrojne
Rzeczypospolitej Polskiej. Použité, v dobrém stavu.

https://armik.cz/toaletni-taska-bw-olivova-pouzite/
https://armik.cz/toaletni-taska-bw-cerna-pouzite/
https://armik.cz/taska-na-zbran-sssr-m44-olivova-pouzite/
https://armik.cz/pouzdro-kozene-na-pouta-polske-armady-sz-rp-cerne-pouzite/


Parametry: • Materiál: 100% kůže. • Armádní originál. • Symbol země: pl.

Název: Futro do helmy BW kožené (použité)
Odkaz: https://armik.cz/futro-do-helmy-bw-kozene-pouzite/
Kód zboží: 91662700
Popis: Vnitřní kožená výstelka do BW helmy. Použité zboží z výstroje
německého Bundeswehru.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Helma NVA s maskovací sítí - olivová
Odkaz: https://armik.cz/helma-nva-s-maskovaci-siti-olivova/
Kód zboží: 91663300
Popis: Originální ocelová východoněmecká (NVA) bojová helma se síťkou.
Nepoužívaná, dlouhodobě skladovaná - z armádního výprodeje.
Neposkytuje žádnou ochranu OOP (osobní ochranné prostředky). Tento
produkt lze použít pouze k dekoračním účelům nebo k kos...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Helma NVA s maskovací sítí - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-nva-s-maskovaci-siti-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91663310
Popis: Originální ocelová východoněmecká (NVA) bojová helma se síťkou.
Ve velmi dobrém stavu. Neposkytuje žádnou ochranu OOP (osobní
ochranné prostředky). Tento produkt lze použít pouze k dekoračním
účelům nebo k kostýmům.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Helma rumunská typ M73 - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-rumunska-typ-m73-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91665580
Popis: Přilba používaná rumunskou armádou, typ M73. Neposkytuje
žádnou ochranu OOP (osobní ochranné prostředky). Tento produkt lze
použít pouze k dekoračním účelům nebo k kostýmům. Použitá, v dobrém
stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ro.

Název: Helma sovětská SSSR M40 - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-sovetska-sssr-m40-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91665650

https://armik.cz/futro-do-helmy-bw-kozene-pouzite/
https://armik.cz/helma-nva-s-maskovaci-siti-olivova/
https://armik.cz/helma-nva-s-maskovaci-siti-olivova-pouzite/
https://armik.cz/helma-rumunska-typ-m73-olivova-pouzite/
https://armik.cz/helma-sovetska-sssr-m40-olivova-pouzite/


Popis: Přilba používaná sovětskou armádou. Jedná se o sběratelský
kousek. Neposkytuje žádnou ochranu OOP (osobní ochranné prostředky).
Tento produkt lze použít pouze k dekoračním účelům nebo k kostýmům.
Použitá, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.

Název: Helma francouzská Genda Marie - navy (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-francouzska-genda-marie-navy-pouzite/
Kód zboží: 91665870
Popis: Originální francouzská přilba Genda Marie. Helma byla vyrobena a
používána v době studené války. Používala se v 60., 70. a 80. letech.
Používala ho především francouzská vojenská policie. Použitá, v dobrém
stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: fr.

Název: Helma hasičská Bundeswehr Bullard H3000 iluminační (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-hasicska-bundeswehr-bullard-h3000-
iluminacni-pouzite/
Kód zboží: 91667200
Popis: Originální použitá přilba německých hasičů Bullard H3000. Bez
masky přes oči a ochrany krku. Použité, v dobrém stavu. Z výprodeje
německých hasičů. Vlastnosti: • lehká kompozitová helma • nastavitelný
podbradník • polstrovaná vystýlka • reflexn...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Přilba s obličejovým štítem a ochranou sluchu (použité)
Odkaz: https://armik.cz/prilba-s-oblicejovym-stitem-ochranou-sluchu-
pouzite/
Kód zboží: 91667300
Popis: Německá přilba s hledím a ochranou sluchu stupně 2 je dokonalou
formou 3cestné ochrany. Tento set umožňuje chránit hlavu, obličej a uši
zároveň. Vlastnosti: • mix barev přilby • včetně hledí - může být čiré nebo
stíněně • včetně chráničů sluchu Sch...
Parametry: • Země výroby: de.

Název: Helma Srbská s vnitřní částí - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-srbska-s-vnitrni-casti-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91667600
Popis: Originální helmy s vnitřní částí v olivové barvě. Používané srbskou
a jugoslávskou armádou. Helmy jsou použité, v dobrém stavu. Jsou
opatřeny polepy, kus od kusu jiný typ (hvězda, vlajka... ).

https://armik.cz/helma-francouzska-genda-marie-navy-pouzite/
https://armik.cz/helma-hasicska-bundeswehr-bullard-h3000-iluminacni-pouzite/
https://armik.cz/prilba-s-oblicejovym-stitem-ochranou-sluchu-pouzite/
https://armik.cz/helma-srbska-s-vnitrni-casti-olivova-pouzite/


Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: rs.

Název: Nárameník německé policie Polizei 3 zelené hvězdy - zelený
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nemecke-policie-polizei-3-zelene-
hvezdy-zeleny/
Kód zboží: 91716100
Popis: Nárameník německé policie Polizei se 3 zelenými hvězdami. Z
výprodeje německé policie. Nové, nepoužívané.
Parametry: • Symbol země: de. • Armádní originál. • Balení: 2 ks.

Název: Odznak Sasko-Anhaltsko na policejní čepici Polizei
Odkaz: https://armik.cz/odznak-sasko-anhaltsko-na-policejni-cepici-polizei/
Kód zboží: 91716300
Popis: Odznak (kokarda) na policejní čepici Polizei spolkového státu
Sasko-Anhaltsko. Klasické uchycení odznaku pomocí dvou nožiček které
se zapíchnou do látky a rozevřou.
Parametry: • Symbol země: de. • Armádní originál.

Název: Taška na polní telefon armády USA EE-8 M - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-polni-telefon-armady-usa-ee-8-m-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 91810400
Popis: Taška na polní telefon armády USA. Armádní originál. Použité, v
dobrém stavu. Včetně popruhu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Brašna na rám kola švýcarská armády - černá
Odkaz: https://armik.cz/brasna-na-ram-kola-svycarska-armady-cerna/
Kód zboží: 91819220
Popis: Repro brašna do rámu pro švýcarské kolo. Nové, dlouhodobě
skladované zboží z výprodeje švýcarské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Brašna na řidítka kola švýcarská armády - olivová
Odkaz: https://armik.cz/brasna-na-riditka-kola-svycarska-armady-olivova/
Kód zboží: 91819230
Popis: Repro brašna pro švýcarské kolo. Nové, dlouhodobě skladované
zboží z výprodeje švýcarské armády.

https://armik.cz/naramenik-nemecke-policie-polizei-3-zelene-hvezdy-zeleny/
https://armik.cz/odznak-sasko-anhaltsko-na-policejni-cepici-polizei/
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Parametry: • Rozměry (cm): 34 x 31 x 22. • Objem (l): 20. • Armádní
originál. • Symbol země: ch.

Název: Baret NATO AWACS originální - navy (použité)
Odkaz: https://armik.cz/baret-nato-awacs-originalni-navy-pouzite/
Kód zboží: 91882412
Popis: Baret NATO AWACS z výprodeje NATO. Použité zboží v dobrém
stavu.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: nat.

Název: Pouzdro britské na polní rýč - DPM
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-britske-na-polni-ryc-dpm/
Kód zboží: 91883641
Popis: Originální pouzdro na rýč. Z výprodeje britské armády. Nové zboží.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: gb.

Název: Šátek BW trojcípý - olivový
Odkaz: https://armik.cz/satek-bw-trojcipy-olivovy/
Kód zboží: 12601001
Popis: Originální trojcípý šátek německé armády (Bundeswehr) jistě
zaujme milovníky a sběratele vojenského stylu, protože se jedná o původní
šátek Bundeswehr.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 130 x 92. • Armádní
originál. • Symbol země: de.

Název: Šátek BW trojcípý - černý
Odkaz: https://armik.cz/satek-bw-trojcipy-cerny/
Kód zboží: 12601002
Popis: Originální trojcípý šátek německé armády (Bundeswehr) jistě
zaujme milovníky a sběratele vojenského stylu, protože se jedná o původní
šátek Bundeswehr.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 130 x 92. • Armádní
originál. • Symbol země: de.

Název: Šátek BW trojcípý - flecktarn
Odkaz: https://armik.cz/satek-bw-trojcipy-flecktarn/
Kód zboží: 12601021
Popis: Originální trojcípý šátek německé armády (Bundeswehr) jistě
zaujme milovníky a sběratele vojenského stylu, protože se jedná o původní
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šátek Bundeswehr.
Parametry: • Materiál: 65% bavlna, 35% polyester. • Rozměry (cm): 130 x
92. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: BundesWehr originální ešus
Odkaz: https://armik.cz/bundeswehr-originalni-esus/
Kód zboží: 14664000
Popis: Třídílná turistická sada od značky Mil-Tec. Vyrobená po vzoru
vojenské techniky německého Bundeswehru. Jedná se o klasickou sadu
hrnce, pánvičky a hrnku. Obsahuje také madlo umožňující jeho zavěšení
přímo nad ohněm. Obsahuje: 1x hrnec 1x pánev 1x...
Parametry: • Materiál: hliník. • Rozměry - V x Š x H (cm): 16 x 17 x 10. •
Hmotnost (g): 415. • Replika. • Symbol země: de.

Název: Látka metráž šíře 160 cm - skyblue
Odkaz: https://armik.cz/latka-metraz-sire-160-cm-skyblue/
Kód zboží: 21315000
Popis: Látka o šířce 160 cm ve vojenském maskování. Impregnovaná.
Cena za 100 cm (1 m) délku.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Šířka (cm): 160.

Název: Polní ocelové nádobí NL armády 2-dílné - stříbrné (použité)
Odkaz: https://armik.cz/polni-ocelove-nadobi-nl-armady-2-dilne-stribrne-
pouzite/
Kód zboží: 91463800
Popis: Kvalitní provedení polního nádobí. Použité, v dobrém stavu.
Vlastnosti: • 2 díly • ucho pro zavěšení
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Symbol země: nl. • Armádní
originál.

Název: Rýček BW typ sklopný s kopáčkem a koženým pouzdrem (použité)
Odkaz: https://armik.cz/rycek-bw-typ-sklopny-s-kopackem-kozenym-
pouzdrem-pouzite/
Kód zboží: 91552300
Popis: Skládací armádní rýček BW - předchůdce současného trojdílného.
Rýček je nový, dodávaný spolu s armádním originálem koženého pouzdra.
Toto pouzdro je tak použité, v dobrém stavu (může nést stopy použití nebo
dlouhodobého skladování). Vlastnosti: •...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Hmotnost (g): 1500. •
Délka - celková (cm): 45.
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Název: Ruční pumpa do kýblu švýcarské armády (použité)
Odkaz: https://armik.cz/rucni-pumpa-do-kyblu-svycarske-armady-pouzite/
Kód zboží: 91817560
Popis: Ruční stříkačka, pumpa do kyblíku z výprodeje švýcarské armády.
Manuální pumpa. Dlouhodobě skladované, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Obličejový štít BW - černý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/oblicejovy-stit-bw-cerny-pouzite/
Kód zboží: 91888161
Popis: Originální obličejový štít německého Bundeswehru. Univerzální
velikost. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Sušenky BW Panzerplatte 125 g
Odkaz: https://armik.cz/susenky-bw-panzerplatte-125-g/
Kód zboží: 16530050
Popis: Originální německé sušenky vyrobené pro německou armádu
Bundeswehr. Sušenky jsou velmi odolné proti vlhkosti, teplu, nachlazení a
hlodavcům. Trvanlivost je od data výroby cca 4 roky. Složení: měkká
pšeničná mouka, cukr, částečně hydrogenovaný slune...
Parametry: • Hmotnost (g): 125. • Země výroby: de. • Armádní originál. •
Symbol země: de.

Název: Hořká čokoláda Original BW Bundeswehr 50 g
Odkaz: https://armik.cz/horka-cokolada-original-bw-bundeswehr-50-g/
Kód zboží: 16530070
Popis: Tmavá hořká čokoláda vyrobená v Německu pro německou
armádu. Byla vyrobena pro armádu, proto při této čokoládě není minimální
spotřeba. Avšak i přesto výrobce deklaruje minimální záruční dobu 5 let!
Čokoláda obsahuje přibližně 45% kakaa. Je balen...
Parametry: • Hmotnost (g): 50. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Příborová sada rumunské armády 3 ks - stříbrná (použité)
Odkaz: https://armik.cz/priborova-sada-rumunske-armady-3-ks-stribrna-
pouzite/
Kód zboží: 91462850
Popis: 3-dílná sada jídelního nádobí sestávající z vidličky, lžíce a nože. Z
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armádního výprodeje rumunské armády. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ro.

Název: Svítilna Swiss Army 4,5V s baterií - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-swiss-army-4-5v-s-baterii-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91513950
Popis: Originální švýcarská svítilna. Tyto svítilny jsou 4,5 voltové a mají
kovové tělo, posuvné barevné čočky a baterii. Použité, funkční.
Dlouhodobě skladované.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Svítilna fajfka belgická TL122D FR - olivová
Odkaz: https://armik.cz/svitilna-fajfka-belgicka-tl122d-fr-olivova/
Kód zboží: 91513970
Popis: Svítidlo nazývané také "fajfka". Armádní originál z výprodeje
belgické armády. Nové, dlouhodobě skladované zboží. Vlastnosti: •
plastové tělo • tlačítko Morseovy abecedy Napájení: 2x baterie D (nejsou
součástí balení)
Parametry: • Symbol země: be. • Armádní originál. • Země výroby: be.

Název: Bajonet švýcarský M57 s koženým závěsníkem (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bajonet-svycarsky-m57-s-kozenym-zavesnikem-
pouzite/
Kód zboží: 91549210
Popis: Švýcarský bajonet typu M57 s koženým závěsníkem z výprodeje
švýcarské armády. Jedná se o kompletní bajonet švýcarské armády s
pochvou a závěsem. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Brýle švýcarské armády Suvasol Army s pouzdrem - olivové
Odkaz: https://armik.cz/bryle-svycarske-armady-suvasol-army-s-
pouzdrem-olivove/
Kód zboží: 91560500
Popis: Brýle z armádního výprodeje švýcarské armády. Vyrobeno ve
Švýcarsku firmou Suvasol. Včetně pouzdra na brýle. Z armádního
výprodeje švýcarské armády. Dlouhodobě skladované. Sklo může být
drobně poškrábané. Vlastnosti: • širokoúhlý grafitový poly...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.
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Název: Brýle švýcarské armády Suvasol Army - olivové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bryle-svycarske-armady-suvasol-army-olivove-
pouzite/
Kód zboží: 91560510
Popis: Brýle z armádního výprodeje švýcarské armády. Vyrobeno ve
Švýcarsku firmou Suvasol. Vlastnosti: • širokoúhlý grafitový
polykarbonátový rám • hnědá čočka pro zvýšení kontrastu a ostrosti vidění
• UVA a UVB filtruje 100% ultrafialového záření • šňůrk...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Brýle NATO ochranné - šedé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-nato-ochranne-sede/
Kód zboží: 91561000
Popis: Ochranné brýle armády NATO. Vlastnosti: • pogumované tělo •
nastavitelný popruh na hlavu • čiré plastové čočky • nastavitelné, jedna
velikost padne většině Nové. Z armádního výprodeje armády NATO.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nat.

Název: Brýle BW ochranné - šedé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bryle-bw-ochranne-sede-pouzite/
Kód zboží: 91566000
Popis: Ochranné brýle BW armády se slunečným štítkem, regulovatelná
délka gumy k pevné fixaci brýlí na hlavě. Nové. Z armádního výprodeje
německé armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Brýle BW ochranné proti plynu a dýmu
Odkaz: https://armik.cz/bryle-bw-ochranne-proti-plynu-dymu/
Kód zboží: 91566100
Popis: Nové ochranné brýle německé armády Bundeswehr proti plynu,
jemnému prachu, dýmu a vodě. Nové. Z armádního výprodeje německé
armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Brýle sluneční a ochranné BW skládací s pouzdrem (použité)
Odkaz: https://armik.cz/bryle-slunecni-ochranne-bw-skladaci-s-pouzdrem-
pouzite/
Kód zboží: 91566410
Popis: Skládací brýle použité z výprodeje armádního skladu německé
armády Bundeswehr. Mají slídová sluneční skla s uchycením na gumičku a
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větrací otvory. Dodáváno včetně pouzdra. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Kapesník holandský 40x40cm - hnědý
Odkaz: https://armik.cz/kapesnik-holandsky-40x40cm-hnedy/
Kód zboží: 91595250
Popis: Bavlněný kapesník z výprodeje nizozemské armády. Nový, z
armádního výprodeje nizozemské armády.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 40 x 40. • Replika. •
Symbol země: nl.

Název: Vojenský box na mýdlo NATO - zelený
Odkaz: https://armik.cz/vojensky-box-na-mydlo-nato-zeleny/
Kód zboží: 91596550
Popis: Box na přenášení a uchovávání mýdla z výbavy NATO. Nové,
dlouhodobě uložené zboží.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nat. • Země výroby: pl.

Název: Vojenská šicí souprava BW - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vojenska-sici-souprava-bw-olivova-pouzite/
Kód zboží: 91597200
Popis: Kapesní šicí souprava pro vojáky německého Bundeswehru.
Obsahuje nůžky, jehly, špendlíky, nitě, atd. Slouží k údržbě a drobným
opravám maskáčů a uniformy přímo v bojových podmínkách. Vše je baleno
v látkovém pouzdru. Použité, v dobrém stavu. Z vý...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Sada šití s nůžkami italská - olivová
Odkaz: https://armik.cz/sada-siti-s-nuzkami-italska-olivova/
Kód zboží: 91597800
Popis: Originální sada šitíčka spolu s nůžkami. Nové. Z výprodeje italské
armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: it.

Název: Páska na rukáv s francouzskou vlajkou - CCE (použité)
Odkaz: https://armik.cz/paska-na-rukav-s-francouzskou-vlajkou-cce-
pouzite/
Kód zboží: 91597850
Popis: Originální francouzská páska na rukáv (náramek). S francouzskou
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vlajkou. Nosí se na paži. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: fr. • Materiál: 100% bavlna.

Název: Kartáč dřevěný BW (použitý)
Odkaz: https://armik.cz/kartac-dreveny-bw-pouzity/
Kód zboží: 91597880
Popis: Dřevěný kartáč z výprodeje německé armády. Využít lze např. na
čištění obuvi.

Název: Řemen utahovací BW 50cm - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/remen-utahovaci-bw-50cm-olivovy-pouzite/
Kód zboží: 91599300
Popis: Originální řemen z výprodeje německé armády. S kovovou
přezkou. Použitý, ale v dobrém stavu, bez poškození.
Parametry: • Délka - celková (cm): 50. • Symbol země: de. • Armádní
originál.

Název: Stahovací popruh NL armády 85 cm - nizozemský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/stahovaci-popruh-nl-armady-85-cm-nizozemsky-
vzor-pouzite/
Kód zboží: 91599500
Popis: Textilní stahovací popruh/řemínek s plastovou sponou. Originál z
přebytků nizozemské armády. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Délka - celková (cm): 85. • Šířka (cm): 2. • Armádní originál. •
Symbol země: nl.

Název: Stahovací popruh kožený Polizei 60 cm - hnědý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/stahovaci-popruh-kozeny-polizei-60-cm-hnedy-
pouzite/
Kód zboží: 91599650
Popis: Kožený stahovací popruh/řemínek s kovovou sponou. Originál z
přebytků německé policie Polizei. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Délka - celková (cm): 60. • Šířka (cm): 2. • Materiál: 100%
kůže. • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Pouzdro policejní na pistoli Walther P5 - černé (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-policejni-na-pistoli-walther-p5-cerne-
pouzite/
Kód zboží: 91617490
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Popis: Originální kožené pistolové pouzdro na pistoli Walther P5.
Konstrukce z pravé kůže je extrémně odolná. Zapínání na druk drží zbraň
bezpečně na místě. Toto pouzdro, vyrobené podle vojenských standardů.
Dlouhodobě skladované zboží z výprodeje němec...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Materiál: 100% kůže.

Název: Pouzdro na pistol SSSR M56 - olivové (použité)
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-pistol-sssr-m56-olivove-pouzite/
Kód zboží: 91619640
Popis: Originální textilní pouzdro na pistol. Dlouhodobě skladované zboží
z armádního výprodeje, používáno za dob SSSR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ssr.

Název: Sada čištění na zbraň G3 Bundeswehr - olivová
Odkaz: https://armik.cz/sada-cisteni-na-zbran-g3-bundeswehr-olivova/
Kód zboží: 91619750
Popis: Sada čištění na zbraň G3 od německé armády Bundeswehr.
Obsahuje: • plastové pouzdro (vyrobeno z velmi pevného a pružného
materiálu • různé druhy kartáčků • štěteček • olejnička • řetízek Z
armádního výprodeje německé armády Bundeswehr. Nové.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Rozměry - balení
(cm): 12 x 8 x 3.

Název: Sada čištění na zbraň G3 Bundeswehr - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sada-cisteni-na-zbran-g3-bundeswehr-olivova-
pouzite/
Kód zboží: 91619755
Popis: Sada čištění na zbraň G3 od německé armády Bundeswehr.
Obsahuje: • plastové pouzdro (vyrobeno z velmi pevného a pružného
materiálu • různé druhy kartáčků • štěteček • olejnička • řetízek Z
armádního výprodeje německé armády Bundeswehr. Nové.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de. • Rozměry - balení
(cm): 12 x 8 x 3.

Název: Pouzdro na pepřový sprej Polizei 50 ml - černé
Odkaz: https://armik.cz/pouzdro-na-peprovy-sprej-polizei-50-ml-cerne/
Kód zboží: 91628690
Popis: Originální policejní opaskové pouzdro určené k přenášení sprejů do
objemu 50 ml. Sprej je v pouzdru jištěn pomocí chlopně s drukem. Jedná
se o dlouhodobě uložené zboží, které je jako nové. Z výprodeje německé
policie Polizei.
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Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
Symbol země: de.

Název: Filtr US M11 do masky M9A1
Odkaz: https://armik.cz/filtr-us-m11-do-masky-m9a1/
Kód zboží: 91650510
Popis: Náhradní filtr M11 k masce M9A1 US. Bez záruky funkčnosti.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Potah na helmu NATO Cotton - bílý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/potah-na-helmu-nato-cotton-bily-pouzite/
Kód zboží: 91662650
Popis: Bílý potah na helmu z armádního výprodeje NATO. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nat. • Materiál: 100%
bavlna.

Název: Potah na helmu NATO Polyester - bílý (použité)
Odkaz: https://armik.cz/potah-na-helmu-nato-polyester-bily-pouzite/
Kód zboží: 91662660
Popis: Bílý potah na helmu z armádního výprodeje NATO. Použité, v
dobrém stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: nat. • Materiál: 100%
polyester.

Název: Potah na helmu BW Schubert - flecktarn (použité)
Odkaz: https://armik.cz/potah-na-helmu-bw-schubert-flecktarn-pouzite/
Kód zboží: 91666010
Popis: Maskovací potah na Bundeswehr helmu, typ Schubert. Použité
zboží ve slušném stavu.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Potah na helmu BW oboustranný flecktarn + tropentarn (použité)
Odkaz: https://armik.cz/potah-na-helmu-bw-oboustranny-flecktarn-
tropentarn-pouzite/
Kód zboží: 91666012
Popis: Oboustranný maskovací potah na Bundeswehr helmu, typ
Schubert. Z jedné standardní Flecktarn, z druhé pouštní Tropentarn.
Použité zboží ve slušném stavu.
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Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Síťka na helmu belgické armády - šedá (použité)
Odkaz: https://armik.cz/sitka-na-helmu-belgicke-armady-seda-pouzite/
Kód zboží: 91666155
Popis: Síťka na helmu z výstroje belgické armády. Použité, v dobrém
stavu. Z armádních přebytků belgické armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: be.

Název: Potah na helmu švýcarské armády M71 - švýcarský vzor (použité)
Odkaz: https://armik.cz/potah-na-helmu-svycarske-armady-m71-
svycarsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 91667010
Popis: Potah na švýcarskou helmu vzoru M71. Použité, v dobrém stavu. Z
armádních přebytků švýcarské armády.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Zátylník na helmu US M1 1967 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/zatylnik-na-helmu-us-m1-1967-olivovy/
Kód zboží: 91668740
Popis: Originální zátylník pro helmy US Army M1 1967. Nový, z
armádního výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Popruh vnitřní do helmy US Army - olivový
Odkaz: https://armik.cz/popruh-vnitrni-do-helmy-us-army-olivovy/
Kód zboží: 91668750
Popis: Originální vnitřní popruh pro helmy US Army. Zacvaknete do helmy.
Nový, z armádního výprodeje.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: us.

Název: Čepice zimní nizozemské armády Watch Cap - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/cepice-zimni-nizozemske-armady-watch-cap-
olivova-pouzite/
Kód zboží: 91882139
Popis: Zimní čepice ve stylu Watch Cap z výprodeje nizozemské armády.
Použité zboží, ve velmi dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 70% vlna, 20% akryl, 10% polyamid. • Armádní
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originál. • Symbol země: nl.

Název: Šátek Bandana Hoop and Loop Closure - nizozemský vzor
(použité)
Odkaz: https://armik.cz/satek-bandana-hoop-and-loop-closure-
nizozemsky-vzor-pouzite/
Kód zboží: 91882604
Popis: Banada šátek z výprodeje nizozemské armády. Kolem krku, se
zapínáním na suchý zip. Použité, v dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země: nl.

Název: Podbradník US PARA M1C - olivový
Odkaz: https://armik.cz/podbradnik-us-para-m1c-olivovy/
Kód zboží: 18603100
Popis: Podbradník pro americkou helmu US para/Airborne M1C. Originál z
výstroje US Army.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
us.

Název: Podbradník US Para - olivový
Odkaz: https://armik.cz/podbradnik-us-para-olivovy/
Kód zboží: 91668670
Popis: Podbradník na helmu Para. Originál z výstroje US Army.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
us.

Název: Podbradník US M1 Vietnam - olivový
Odkaz: https://armik.cz/podbradnik-us-m1-vietnam-olivovy/
Kód zboží: 91668690
Popis: Podbradník na M1 helmu z období vietnamské války. Originál z
výstroje US Army.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
us.

Název: Podbradník US M1 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/podbradnik-us-m1-olivovy/
Kód zboží: 91668730
Popis: Podbradník pro americkou helmu US M1. Originál z výstroje US
Army.
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Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
us.

Název: Podbradník k německé policejní čepici Polizei - zelený
Odkaz: https://armik.cz/podbradnik-k-nemecke-policejni-cepici-polizei-
zeleny/
Kód zboží: 91716500
Popis: Jedná se o 1 originální podbradník na čepici německé Polizei. Z
výprodeje německé policie, nové - nepoužívané.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: de.

Název: Kokarda NVA - stříbrná
Odkaz: https://armik.cz/kokarda-nva-stribrna/
Kód zboží: 19427020
Popis: Originální kokarda používaná armádou NDR ve zlaté barvě (není
pravé zlato).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Kokarda NVA - zlatá
Odkaz: https://armik.cz/kokarda-nva-zlata/
Kód zboží: 19427010
Popis: Originální kokarda používaná armádou NDR ve zlaté barvě (není
pravé zlato).
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: ndr.

Název: Odznak cínový Slovenský znak - stříbrný (použité)
Odkaz: https://armik.cz/odznak-cinovy-slovensky-znak-stribrny-pouzite/
Kód zboží: 91715260
Popis: Cínový odznak se slovenským znakem. Použité, ve velmi dobrém
stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 4 x 3,7. • Materiál: cín. • Symbol země: sk. •
Armádní originál.

Název: Nárameník německé policie Polizei 3 stříbrné hvězdy - zelený
Odkaz: https://armik.cz/naramenik-nemecke-policie-polizei-3-stribrne-
hvezdy-zeleny/
Kód zboží: STICK02-E-91716110
Popis: Nárameník německé policie Polizei se 3 stříbrnými hvězdami. Z
výprodeje německé policie. Nové, nepoužívané.
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Parametry: • Symbol země: de. • Armádní originál. • Balení: 2 ks.

Název: Ešus český Mil-Tec Steel - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/esus-cesky-mil-tec-steel-stribrny/
Kód zboží: 14664800
Popis: Klasický český trojdílný ešus složený ze dvou hrnců s držáky a
poklopu. Od německé značky Mil-Tec. Vyrobený z nerezové oceli.
Dodávaný včetně přepravního pouzdra.
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Rozměry (cm): 10 x 15,5. •
Hmotnost (g): 627.

Název: Sprcha solární švýcarské armády 20 L
Odkaz: https://armik.cz/sprcha-solarni-svycarske-armady-20-l/
Kód zboží: 91452700
Popis: Originální pevný vak vhodný také jako solární sprcha vyrobený pro
švýcarskou armádu. Vak jednoduše naplníte vodou, necháte ho vystavený
slunečnímu záření a zhruba za 2 hodinky se můžete komfortně osprchovat
teplou vodou. Tento postup můžete opakovat ...
Parametry: • Objem (l): 20. • Armádní originál. • Symbol země: ch.

Název: Ešus armádní AČR 3-dílný - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/esus-armadni-acr-3-dilny-stribrny/
Kód zboží: 91464260
Popis: 3-dílný armádní ešus využívaný českou armádou AČR. Jedná se o
klasický ešus z nerezové oceli, vyrobený pro Armádu České Republiky.
Objem: 1l + 0,75l + víčko 15,5 cm
Parametry: • Materiál: stainless steel. • Hmotnost (g): 460. • Symbol země:
cz. • Armádní originál.

Název: Vak lodní US s dvěma popruhy (použité)
Odkaz: https://armik.cz/vak-lodni-us-s-dvema-popruhy-pouzite/
Kód zboží: 91380500
Popis: Lodní vak tzv. Loďák. Je oblíbeným vakem pro přenos výstroje u
amerických jednotek. Pevný a odolný materiál zaručí dlouhou životnost.
Důmyslně propracované zavírání. Dva popruhy pro nošení na zádech.
Rukojeť pro přenos v ruce. Malá kapsička pro osobn...
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Armádní originál. •
Symbol země: us.

Název: Baret AČR - oranžový (použité)
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Odkaz: https://armik.cz/baret-acr-oranzovy-pouzite/
Kód zboží: 82601114X
Velikost čepice: 52-53, 54-55, 56-57, 58-59, 60-61, 62-63
Popis: Baret je nedílnou součást vojenského armádního stejnokroje. Je
vyrobený z vlněného úpletu, vytvarované valchováním. Na pravé straně
baretu jsou větrací otvory, obvod je lemován černou usní s provlečenou
stuhou, vypodšívkovaný je černou bavlněnou po...
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Čepice AČR vzor 85 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/cepice-acr-vzor-85-olivova/
Kód zboží: 82610145
Velikost čepice: 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60
Popis: Česká armádní čepice vzoru 85 nošená českou armádou v roce
1985-1995. Čepice má možnost odepnutí klopy na uši a sepnutí pod
bradou. Nové zboží, dlouhodobě skladované. Bez odznaku armády.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Armádní originál. • Symbol země:
cz.

Název: Helma ČSLA ocelová s vnitřní částí - olivová (použité)
Odkaz: https://armik.cz/helma-csla-ocelova-s-vnitrni-casti-olivova-pouzite/
Kód zboží: 826114G
Popis: Originální helma ČSLA s vnitřní částí v olivové barvě. Z výstroje
armády. Jeví známky opotřebení jak skořepiny, tak vnitřního polstrování.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Beranice AČR vzor 85 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/beranice-acr-vzor-85-olivova/
Kód zboží: 82612190
Velikost čepice: 54, 55, 56, 57
Popis: Beranice AČR. Má sklápěcí uši, které jsou přidělány knoflíkem a
termovložku. Materiál: 45% vlna, 55% polyester; podšívka 100% viskóza
Parametry: • Materiál: 45% vlna, 55% polyester. • Symbol země: cz. •
Armádní originál.

Název: Rukavice AČR - olivové
Odkaz: https://armik.cz/rukavice-acr-olivove/
Kód zboží: 85500
Popis: Klasické prstové rukavice používané v armádě ČR. Nové,

https://armik.cz/baret-acr-oranzovy-pouzite/
https://armik.cz/cepice-acr-vzor-85-olivova/
https://armik.cz/helma-csla-ocelova-s-vnitrni-casti-olivova-pouzite/
https://armik.cz/beranice-acr-vzor-85-olivova/
https://armik.cz/rukavice-acr-olivove/


nepoužité. Dlouhodobě skladované zboží.
Parametry: • Materiál: 100% vlna. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Ruční akumulátorová svítilna ČSLA 5 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/rucni-akumulatorova-svitilna-csla-5-olivova/
Kód zboží: 8982302
Popis: Originální ruční akumulátorová svítilna z československé armády
(rok výroby 50. léta). Včetně popruhu. Chybí vnitřní napájecí zdroj - nutné
řešit individuálně. Ruční akumulátorová svítilna - 5 slouží k osvětlování
terénu na blízké vzdálenosti. Svít...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Velká polní ČSLA vzor 85 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/velka-polni-csla-vzor-85-olivova/
Kód zboží: 85127049
Popis: Originální velká polní vzoru 85, která byla používaná v
československé armádě. Velká polní je celá pogumovaná, to zaručuje její
100% nepromokavost. Jedná se o nové zboží z armádního skladu.
Parametry: • Rozměry (cm): 55 x 40 x 18. • Materiál: 100% PVC vinyl. •
Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Spací pytel AČR vz. 67 - olivový
Odkaz: https://armik.cz/spaci-pytel-acr-vz-67-olivovy/
Kód zboží: 860450502N
Popis: Trojdílný vojenský spacák používaný armádou České republiky pro
záklaďáky. Kompletní včetně hygienické vložky. Spacák lze rozložit jako
deka. Rozměry: sbalený 75 x 40 x 15 cm, rozbalený 185 x 65 cm resp. 185
x 130 cm (rozložený jako deka)
Parametry: • Hmotnost (g): 3250. • Rozměry (cm): 185 x 65. • Rozměry -
balení (cm): 75 x 40 x 15. • Armádní originál. • Extrémní teplota (°C): 5. •
Symbol země: cz.

Název: Náhradní filtr k plynové masce M10 bojový lícnicový
Odkaz: https://armik.cz/nahradni-filtr-k-plynove-masce-m10-bojovy-
licnicovy/
Kód zboží: 867627622
Popis: Originální náhradní lícnice k plynové masce M-1, M10M a M-4.
Označení LF-10M. Určený k ochranně před biologickými látkami v plynné
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formě. Dodáváno v páru (pravý a levý). Armádní originál, nepoužívané. S
prošlou zárukou. Není zabaleno v hliníkové ...
Parametry: • Symbol země: csr. • Armádní originál.

Název: Maska plynová maďarská M75 s filtrem a obalem
Odkaz: https://armik.cz/maska-plynova-madarska-m75-s-filtrem-obalem/
Kód zboží: 91651500
Popis: Plynová maska používana maďarskou civilní obranou typ M75,
oproti vojenské má menší NBC filtr a otvor pro filtr je také odlišný. Z
výprodeje armádního skladu, bez záruky funkčnosti. Určeno pro
dekorativní účely. Obsahuje: 1x nepoužitý filtr NBC 4...
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: hu.

Název: Vařič na tuhý líh AČR
Odkaz: https://armik.cz/varic-na-tuhy-lih-acr/
Kód zboží: 89814508
Popis: Skládací kapesní vařič na pevný líh z výprodeje Armády ČR.
Známý také pod názvem postýlka. Vařič je vhodný pro vaření na pevném
lihu který je dodáván v tabletách. Díky skládacím stěnám lze umístit jak
malý hrneček tak velký ešus. Dlouhodobě sklad...
Parametry: • Rozměry (cm): 10 x 7 x 2. • Materiál: stainless steel. •
Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Kartáč dřevěný oboustranný AČR
Odkaz: https://armik.cz/kartac-dreveny-oboustranny-acr/
Kód zboží: 8010409
Popis: Dřevěný oboustranný kartáč, využít lze např. na čištění obuvi.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Spona na opasek AČR 2000 plastová kompletní 50mm - olivová
Odkaz: https://armik.cz/spona-na-opasek-acr-2000-plastova-kompletni-
50mm-olivova/
Kód zboží: 8020950
Popis: Náhradní plastová zelená spona k opasku vzoru 2000. Pro opasky
šíře 50 mm. Spona má tvar dvojzubce.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Odznak AČR znak mosazný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-acr-znak-mosazny/
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Kód zboží: 8063610
Popis: Kovový odznak používaný v armádě ČR.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Knoflík AČR se znakem 22 mm - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-22-mm-stribrny/
Kód zboží: 807305
Popis: Knoflík zlaté barvy se symbolem české armády - s motivem
zkřížených mečů. Určený k přišití, průměr knoflíku cca 22 mm.
Parametry: • Průměr (cm): 2,2. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Knoflík AČR se znakem 14 mm - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-14-mm-zlaty/
Kód zboží: 807306
Popis: Knoflík stříbrné barvy se symbolem české armády - s motivem
zkřížených mečů. Určený k přišití, průměr knoflíku cca 14 mm.
Parametry: • Průměr (cm): 1,4. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Knoflík AČR se znakem 22 mm - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-22-mm-zlaty/
Kód zboží: 807308
Popis: Knoflík zlaté barvy se symbolem české armády - s motivem
zkřížených mečů. Určený k přišití, průměr knoflíku cca 22 mm.
Parametry: • Průměr (cm): 2,2. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Knoflík AČR se znakem 14 mm - stříbrný
Odkaz: https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-14-mm-stribrny/
Kód zboží: 807309
Popis: Knoflík stříbrné barvy se symbolem české armády - s motivem
zkřížených mečů. Určený k přišití, průměr knoflíku cca 14 mm.
Parametry: • Průměr (cm): 1,4. • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Tkaničky AČR do kanad 145 cm - černé
Odkaz: https://armik.cz/tkanicky-acr-do-kanad-145-cm-cerne/
Kód zboží: 8420202
Popis: Černé tkaničky do kanad.

https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-22-mm-stribrny/
https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-14-mm-zlaty/
https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-22-mm-zlaty/
https://armik.cz/knoflik-acr-se-znakem-14-mm-stribrny/
https://armik.cz/tkanicky-acr-do-kanad-145-cm-cerne/


Parametry: • Délka - celková (cm): 145. • Armádní originál. • Symbol
země: cz.

Název: Odznak ČSLA Lev s hvězdou mosazný
Odkaz: https://armik.cz/odznak-csla-lev-s-hvezdou-mosazny/
Kód zboží: 863618
Popis: Čepicový odznak ČSLA s lvem a hvězdou. Vylisovaný mosazný
plíšek s vyobrazením lva, s hvězdou, Státní znak Československé
socialistické republiky tvoří štít tvaru husitské pavézy s pěticípou hvězdou v
horní části, na kterém je dvouocasý lev nesoucí n...
Parametry: • Rozměry (cm): 3 x 2. • Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Sáček na příbor AČR - bílý
Odkaz: https://armik.cz/sacek-na-pribor-acr-bily/
Kód zboží: 88630505
Popis: Originální sáček na příbor české armády. Vyrobený z pevné
bavlněné látky bílé barvy. S tkalounem ke stažení.
Parametry: • Materiál: 100% bavlna. • Rozměry (cm): 24 x 8. • Armádní
originál. • Symbol země: cz.

Název: Malá polní ČSLA vzor 90 - olivová
Odkaz: https://armik.cz/mala-polni-csla-vzor-90-olivova/
Kód zboží: 851270491
Popis: Originální malá polní vz.90, používaná v české armádě. Malá polní
je celá pogumovaná (novější model vz. 90), což zajišťuje její
nepromokavost. Součástí je popruh přes rameno. Jedná se o nové zboží z
armádního skladu.
Parametry: • Rozměry (cm): 26 x 22 x 12. • Materiál: 100% PVC vinyl. •
Armádní originál. • Symbol země: csr.

Název: Brašna přes rameno AČR olivka (použité)
Odkaz: https://armik.cz/brasna-pres-rameno-acr-olivka-pouzite/
Kód zboží: 8551378
Popis: Brašna přes rameno, tzv. olivka od české armády. Použité - ve
velmi dobrém stavu.
Parametry: • Rozměry (cm): 35 x 25 x 10. • Armádní originál. • Symbol
země: cz.

https://armik.cz/odznak-csla-lev-s-hvezdou-mosazny/
https://armik.cz/sacek-na-pribor-acr-bily/
https://armik.cz/mala-polni-csla-vzor-90-olivova/
https://armik.cz/brasna-pres-rameno-acr-olivka-pouzite/


Název: Vak nepromokavý AČR - český vzor
Odkaz: https://armik.cz/vak-nepromokavy-acr-cesky-vzor/
Kód zboží: 80052011
Popis: Originální nepromokavý sáček, vak z výprodeje Armády České
republiky. V horní části stahování na šňůrku s plastovou brzdičkou. Ve
spodní části popruh pro zavěšení. Vnitřní strana pogumovaná. Nové,
nepoužité zboží.
Parametry: • Rozměry (cm): 39 x 22,5. • Materiál: 78% polyester, 22%
polyuretan. • Armádní originál. • Symbol země: cz. • Objem (l): 15.

Název: Kravata AČR - navy
Odkaz: https://armik.cz/kravata-acr-navy/
Kód zboží: 805898
Popis: Kravata používaná v armádě ČR. Nové, nepoužité.
Parametry: • Armádní originál. • Symbol země: cz.

Název: Láhev polní Rakousko-Uherská Cocosnuss WWI (použité)
Odkaz: https://armik.cz/lahev-polni-rakousko-uherska-cocosnuss-wwi-
pouzite/
Kód zboží: 9500819
Popis: Polní láhev typ kokos (kokosnuss, coconut), používaná bulharskou
a rakousko-uherskou armádou během první světové války (WWI) a
bulharskou armádou během druhé světové války. Hliníková láhev s
dřevěným povrchem. Jedinečný sběratelský kousek. Použité,...
Parametry: • Materiál: hliník, dřevo. • Symbol země: rau. • Armádní
originál.

Název: Řemen AČR 95 - olivový (použité)
Odkaz: https://armik.cz/remen-acr-95-olivovy-pouzite/
Kód zboží: REMEN95X
Velikost opasku (cm): 90, 100
Popis: Řemen používaný v současnosti Armádou České republiky.
Vhodný jako svrchní řemen přes blůzu, kabát nebo parku. Pohodlné
spínání na suchý zip, který svou délkou cca 20 cm dovoluje variabilní
nastavení délky řemenu. Použité, ve velmi dobrém stavu.
Parametry: • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Šířka (cm): 4,5. • Armádní
originál. • Symbol země: cz.

Název: Škrtidlo SOFTT-WIDE turniket GEN4 - černé

https://armik.cz/vak-nepromokavy-acr-cesky-vzor/
https://armik.cz/kravata-acr-navy/
https://armik.cz/lahev-polni-rakousko-uherska-cocosnuss-wwi-pouzite/
https://armik.cz/remen-acr-95-olivovy-pouzite/


Odkaz: https://armik.cz/skrtidlo-softt-wide-turniket-gen4-cerne/
Kód zboží: SOFTT-W-4G
Popis: SOFTT-W je bezpochyby nejlepším škrtidlem (turniketem) na
současném trhu, které je díky své vylepšené konstrukci schopné zastavit
masivní končetinová krvácení za poloviční čas, než jeho předchůdci. S
ideálním 3,8cm popruhem a rychlo-spojovací přezk...
Parametry: • Délka - celková (cm): 14. • Hmotnost (g): 108.

Název: Hodnostní značení náložka 2000 AČR svobodník
Odkaz: https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-svobodnik/
Kód zboží: 8063713
Popis: Náložka hodnostní 2000 hodnost svobodník na suchém zipu.
Parametry: • Rozměry (cm): 3,5 x 6,5. • Typ nášivky: textilní. • Symbol
země: cz. • Armádní originál.

Název: Hodnostní značení náložka 2000 AČR četař
Odkaz: https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-cetar/
Kód zboží: 8063711
Popis: Náložka hodnostní 2000 hodnost četař na suchém zipu.
Parametry: • Rozměry (cm): 3,5 x 6,5. • Symbol země: cz. • Armádní
originál.

Název: Hodnostní značení náložka 2000 AČR desátník
Odkaz: https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-desatnik/
Kód zboží: 8063712
Popis: Náložka hodnostní 2000 hodnost desátník na suchém zipu.
Parametry: • Rozměry (cm): 3,5 x 6,5. • Symbol země: cz. • Armádní
originál.

Název: Hodnostní značení náložka 2000 AČR vojín
Odkaz: https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-vojin/
Kód zboží: 8063714
Popis: Náložka hodnostní 2000 hodnost vojín na suchém zipu.
Parametry: • Rozměry (cm): 3,5 x 6,5. • Symbol země: cz. • Armádní
originál.

Název: Plynová maska belgická M51 s filtrem a obalem (použité)
Odkaz: https://armik.cz/plynova-maska-belgicka-m51-s-filtrem-a-obalem-

https://armik.cz/skrtidlo-softt-wide-turniket-gen4-cerne/
https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-svobodnik/
https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-cetar/
https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-desatnik/
https://armik.cz/hodnostni-znaceni-nalozka-2000-acr-vojin/
https://armik.cz/plynova-maska-belgicka-m51-s-filtrem-a-obalem-pouzite/


pouzite/
Kód zboží: 640492
Popis: Plynová maska z přebytků belgické armády. Je dodávána s
originálním filtrem a originální taškou. Maska slouží jen k dekorativním
účelům. Bez záruky jakékoli funkčnosti. Ochranná maska je určena k
ochraně obličeje, očí a dýchacích orgánů před půso...
Parametry: • Hmotnost (g): 1500. • Armádní originál. • Symbol země: be.
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